

## 【実施】

## 積算情報

設計書番号	507-k173440-00071-11(0)	設計者名	
費目	本工事費	工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事
所属名	津建設事務所 事業推進室		
適用単価	一般土木		
入札日（開札日）	令和 6年 7月23日		
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日		
単価適用年月日	令和 7年 6月30日		
適用単価 地区	一般材料	E00：久居 1	
	生コシ	E01：津・久居	
	石材	E01：久居 1	
適用工種	橋梁保全工事		

積算時想定工事期間	年 月 日 ～ 年 月 日（日）
-----------	------------------

## 諸経費情報

	I C T補正	しない
	週休2日制の補正	4週8休以上(月単位)
共通仮設費	主たる工種	12:橋梁保全工事
	施工地域補正	一般交通影響有り(1)-1
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
現場環境改善費	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	一般交通影響有り(1)-1
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当初	事業区分	道路維持・修繕	主たる工種	橋梁保全工事			
			工事区分	工場製作	施工地域	一般交通影響有り（1）-1			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工場製作			式	1		29,080,874			
工場製作工			式	1		29,080,874			
製作工（水平力分担構造）A1～P2起 緩衝ピン			式	1		9,627,207			
製作加工（材料費）			式	1		3,629,367			内-1号 週休無
製作加工費			式	1		5,997,840			内-2号 週休無
工場塗装工（水平力分担構造）A1～P2起			式	1		1,273,081			
前処理		二次素地調整（製品プラスチック）	m2	24	3,189	76,536			単-1号 週休有
工場塗装		一般外面 C-5塗装系	m2	17	7,025	119,425			単-2号 週休有
メッキ		HDZT 77 鉄骨単体	t	13.6	79,200	1,077,120			単-3号 週休有
製作工（水平力分担構造）P2終～P3終 せん断ストッパー			式	1		15,604,044			
製作加工（材料費）			式	1		5,798,824			内-3号 週休無
製作加工費			式	1		9,805,220			内-4号 週休無

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当初	事業区分	道路維持・修繕	主たる工種	橋梁保全工事			
			工事区分	工場製作	施工地域	一般交通影響有り（1）-1			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工場塗装工（水平力分担構造）P2終～P3終			式	1		2,103,538			
前処理	二次素地調整（製品プラスチック）	m2	120	3,189	382,680				単-4号 週休有
前処理	二次素地調整（動力工具処理）	m2	11	1,323	14,553				単-5号 週休有
工場塗装	一般外面 C-5塗装系	m2	99	7,025	695,475				単-6号 週休有
工場塗装	一般内面 D-5塗装系	m2	5	2,582	12,910				単-7号 週休有
メッキ	HDZT 77 鉄骨単体	t	12.6	79,200	997,920				単-8号 週休有
製作工（段差防止構造）P2終			式	1		420,001			
製作加工（材料費）			式	1		141,243			内-5号 週休無
製作加工費			式	1		278,758			内-6号 週休無
工場塗装工（段差防止構造）P2終			式	1		53,003			
前処理	二次素地調整（製品プラスチック）	m2	2	3,189	6,378				単-9号 週休有
工場塗装	一般外面 C-5塗装系	m2	1	7,025	7,025				単-10号 週休有

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当初	事業区分		主たる工種	橋梁保全工事			
			道路維持・修繕	工場製作		施工地域	一般交通影響有り（1）-1		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メッキ		HDZT 77 鉄骨単体	t	0.5	79,200	39,600			単-11号 週休有
間接労務費 15,281,200×40.8%			式	1		6,234,729			
工場純工事費			式	1		35,315,603			
工場管理費 22,778,221×33.5%			式	1		7,630,704			
(工場製作原価)			式	1		42,946,307			
橋梁保全工事			式	1		48,695,675			
工場製品輸送工（水平力分担構造） A1～P2起			式	1		217,080			
輸送工 A1～P2起			式	1		217,080			
輸送			t	16.2	13,400	217,080			単-12号 週休有
橋梁耐震補強工（A1～P2起）			式	1		16,917,410			
水平力分担構造設置工 A1～P2起			式	1		16,786,790			
芯出し調整工（鋼材面用）			m2	9	36,140	325,260			単-13号 週休有

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当初	事業区分			主たる工種		橋梁保全工事	
			道路維持・修繕	橋梁保全工事		施工地域	一般交通影響有り（1）-1		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
芯出し調整工（コンクリート面用）			m2	17	16,970	288,490			単-14号 週休有
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		アンカー材径30mmを超え43mm以下 500mmを超え1000mm以下	孔	48	8,870	425,760			単-15号 週休有
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		アンカー材径30mmを超え43mm以下 1000mmを超え1300mm以下	孔	32	19,520	624,640			単-16号 週休有
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		アンカー材径43mmを超え54mm以下 500mmを超え1000mm以下	孔	120	9,080	1,089,600			単-17号 週休有
アンカー		適用アンカー材径=25mmを超え40mm以下:削孔方向=横方向	本	80	2,111	168,880			単-18号 週休有
アンカー		適用アンカー材径=40mmを超え55mm以下:削孔方向=横方向	本	120	2,701	324,120			単-19号 週休有
アンカーボルト材料費			式	1		1,631,200			内-7号 週休有
アンカー定着材		エポキシ樹脂系	kg	163	960	156,480			単-20号 週休有
現場孔明工			式	1		779,276			内-8号 週休有
チップング工			式	1		406,477			内-9号 週休有
補強部材取付工		ボルトによる補強部材	部材	26	18,110	470,860			単-21号 週休有
部材取付工（下部工ブラケット）		落橋防止装置取付工① 600kg以下	基	4	116,900	467,600			単-22号 週休有

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当初	事業区分		主たる工種	橋梁保全工事			
			道路維持・修繕	橋梁保全工事		施工地域	一般交通影響有り（1）-1		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
部材取付工（下部工ブラケット）		落橋防止装置取付工① 600kgを超え2000kg以下	基	9	201,000	1,809,000			単-23号 週休有
部材取付工（上部工ブラケット）		落橋防止装置取付工⑦ 600kg以下	組	13	87,700	1,140,100			単-24号 週休有
緩衝ピン材料費		縦型緩衝ピン	式	1		5,918,000			内-10号 週休有
高力ボルト本締工			式	1		416,760			内-11号 週休有
ピンテール仕上げ工			式	1	64,040	64,040			単-25号 週休有
高力ボルト他材料費			式	1		280,247			内-12号 週休有
橋梁塗装工			式	1		130,620			
現場塗装工		高力ボルト連結部（F-11）	m2	7	18,660	130,620			単-26号 週休有
工場製品輸送工（水平力分担構造） P2終～P3終			式	1		363,140			
輸送工 P2終～P3終			式	1		363,140			
輸送			t	27.1	13,400	363,140			単-27号 週休有
橋梁耐震補強工（P2終～P3終）			式	1		27,315,157			

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当初	事業区分			主たる工種		橋梁保全工事	
			事業区分	道路維持・修繕	橋梁保全工事	施工地域	一般交通影響有り（1）-1		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水平力分担構造設置工 P2終～P3終			式	1		26,930,497			
芯出し調整工（鋼材面用）			m2	19	36,140	686,660			単-28号 週休有
芯出し調整工（コンクリート面用）			m2	18	16,970	305,460			単-29号 週休有
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		アンカー材径43mmを超え54mm以下 500mmを超え1000mm以下	孔	136	9,080	1,234,880			単-30号 週休有
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		アンカー材径43mmを超え54mm以下 1000mmを超え1300mm以下	孔	48	19,990	959,520			単-31号 週休有
アンカー		適用アンカー材径＝40mmを超え55mm以下：削孔方向＝横方向	本	184	2,701	496,984			単-32号 週休有
アンカーボルト材料費			式	1		1,680,000			内-13号 週休有
アンカー定着材		エポキシ樹脂系	kg	177	960	169,920			単-33号 週休有
現場孔明工			式	1	2,067,000	2,067,000			単-34号 週休有
チップング工			式	1		376,755			内-14号 週休有
主桁連結部材取付工		主桁補強材	t	11.1	229,400	2,546,340			単-35号 週休有
部材取付工（下部工ブラケット）		落橋防止装置取付工① 600kgを超え2000kg以下	基	2	201,000	402,000			単-36号 週休有

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当 初	事業区分 道路維持・修繕			主たる工種 橋梁保全工事			
			工事区分	橋梁保全工事		施工地域	一般交通影響有り（1）- 1		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
部材取付工（下部工ブラケット）		落橋防止装置取付工① 2000kg超	基	4	301,500	1,206,000			単-37号 週休有
部材取付工（せん断ストッパー取付工）		落橋防止装置取付工⑦ 600kg以下	組	4	87,700	350,800			単-38号 週休有
部材取付工（せん断ストッパー取付工）		落橋防止装置取付工⑦ 600kgを超え2000kg以下	組	6	134,000	804,000			単-39号 週休有
せん断ストッパー材料費			式	1		11,776,000			内-15号 週休有
高力ボルト本締工			式	1	1,179,000	1,179,000			単-40号 週休有
ピンテール仕上げ工			式	1	143,700	143,700			単-41号 週休有
高力ボルト他材料費			式	1		545,478			内-16号 週休有
橋梁塗装工			式	1		384,660			
現場塗装工		高力ボルト連結部（F-11）	m2	17	18,660	317,220			単-42号 週休有
現場塗装工		高力ボルト連結部（F-12）	m2	6	11,240	67,440			単-43号 週休有
工場製品輸送工（段差防止構造） P2終			式	1		9,380			
輸送工 P2終			式	1		9,380			

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当初	事業区分	道路維持・修繕	主たる工種	橋梁保全工事			
			工事区分	橋梁保全工事	施工地域	一般交通影響有り（1）-1			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送			t	0.7	13,400	9,380			単-44号 週休有
橋梁耐震補強工（P2終）			式	1		953,258			
段差防止構造設置工 P2終			式	1		932,350			
芯出し調整工（鋼材面用）			m2	1	36,140	36,140			単-45号 週休有
芯出し調整工（コンクリート面用）			m2	0.7	16,970	11,879			単-46号 週休有
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）			孔	16	687.2	10,995			単-47号 週休有
ホールインアンカー設置		M12	本	16	1,510	24,160			単-48号 週休有
現場孔明工			式	1		222,656			内-17号 週休有
チップング工			式	1		69,355			内-18号 週休有
補強部材取付工（下部工側）		ボルトによる補強部材	部材	4	54,330	217,320			単-49号 週休有
補強部材取付工（主桁補強材）		ボルトによる補強部材	部材	4	27,160	108,640			単-50号 週休有
緩衝材ボルト材料費			本	16	170	2,720			単-51号 週休有

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当 初	事業区分 道路維持・修繕			主たる工種 橋梁保全工事		
			工事区分	橋梁保全工事	金額	施工地域	一般交通影響有り（1）- 1	概要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	概要
緩衝材	250×50×450	個	4	22,300	89,200			単-52号 週休有
高力ボルト本締工		式	1		104,216			内-19号 週休有
ピンテール仕上げ工		式	1	22,990	22,990			単-53号 週休有
高力ボルト材料費		本	56	215.7	12,079			単-54号 週休有
橋梁塗装工		式	1		20,908			
現場塗装工	高力ボルト連結部（F-11）	m2	1	18,660	18,660			単-55号 週休有
現場塗装工	高力ボルト連結部（F-12）	m2	0.2	11,240	2,248			単-56号 週休有
仮設工		式	1		2,920,250			
足場工		式	1		2,358,500			
足場工		式	1		2,358,500			内-20号 週休有
交通管理工		式	1		561,750			
交通誘導警備員		式	1		561,750			内-21号 週休有

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当 初	事業区分	道路維持・修繕	主たる工種	橋梁保全工事			
			工事区分	共通仮設費	施工地域	一般交通影響有り（1）－1			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		48,695,675			
共通仮設費			式	1		10,388,940			
共通仮設費			式	1		1,282,940			
技術管理費			式	1		1,282,940			
近接調査計測費			式	1		595,700			内-22号 週休有
鉄筋探査工			式	1		687,240			内-23号 週休有
共通仮設費（率計上） 48,695,675×18.7%			式	1		9,106,000			
純工事費			式	1		59,084,615			
現場管理費 59,084,615×54.56%			式	1		32,236,000			
（現場原価）			式	1		91,320,615			
工事原価			式	1		134,266,922			
一般管理費等 132,337,436×（16.49%+ 0.04%）			式	1		21,875,078			

## 設計内訳書

工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事	当 初	事業区分	道路維持・修繕	主たる工種	橋梁保全工事			
			工事区分	共通仮設費	施工地域	一般交通影響有り（1）－1			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		156,142,000			
消費税相当額 156,142,000×10%			式	1		15,614,200			
工事費計			式	1		171,756,200			

## 工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分 7	15,281,200	
2	間接労務費率	40.8%	
3	間接労務費計上額	6,234,729	
4	工場管理費 工場純工事費	35,315,603	
5	非対象額計 (一)	12,537,382	管理費区分 5, 9
6	工場管理費対象額	22,778,221	
7	工場管理費率	33.5%	
8	工場管理費計上額	7,630,704	

## 共通仮設費

1	主たる工種 単独 (当該工事)	橋梁保全工事		
2	主たる工種 合算工事			
3	対象工事費		48,695,675	
4	直接工事費		48,695,675	
5	準備費 (処分費)		0	
6	事業損失防止施設費		0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)		0	
8	現工事		0	
9	合算工事		0	
10	非対象額計 (-)		0	
11	管理費区分 1		0	橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分 2, 7		0	工場原価
13	管理費区分 5		0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分 9		0	間接費非対象額
15	管理費区分 T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
16	対象額支給品 (+)		0	
17	無償貸付機械評価額 (+)		0	
18	共通仮設費対象額 単独 (追加工事)		48,695,675	
19	現工事		0	
20	合算工事		0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)		48,695,675	調整工事入力で使用
22	現工事		0	
23	合算工事		0	
24	共通仮設費 (率分) 率 (補正前) 単独 (追加工事)		12.97%	
25	現工事		0%	
26	合算工事		0%	
27	施工地域等補正 単独 (追加工事)		1.4	*補正係数を乗じる
28	現工事		0	
29	共通仮設費 (率分) 率 (補正後)		18.7%	週休2日制補正係数 1.03有り
30	計上額 単独 (追加工事)		9,106,000	
31	現工事		0	
32	合算工事		0	
33	調整工事計上額		9,106,000	

## 共通仮設費

34	現場環境改善費対象工事費	48,695,675	
35	直接工事費	48,695,675	
36	非対象額計 (-)	0	
37	管理費区分1	0	橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費
38	管理費区分2, 7	0	工場原価
39	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
40	管理費区分9	0	間接費非対象額
41	管理費区分T	0	
42	対象額支給品 (+)	0	
43	無償貸付機械評価額 (+)	0	
44	現場環境改善費対象額 (Pi) 単独 (追加工事)	48,695,675	
45	現工事	0	
46	合算工事	0	
47	現場環境改善費 率 (補正前) 単独 (追加工事)	1.14%	
48	現工事	0%	
49	合算工事	0%	
50	施工地域等補正 単独 (追加工事)		市街地以外
51	現工事		
52	現場環境改善費 率 (補正後)	1.14%	
53	計上額 単独 (追加工事)	0	
54	現工事	0	
55	合算工事	0	
56	調整工事計上額	0	
57	共通仮設費 (積上分)	1,282,940	
58	運搬費	0	
59	準備費・仮設費	0	
60	事業損失防止施設費	0	
61	安全費	0	
62	役務費	0	
63	技術管理費	1,282,940	
64	営繕費	0	
65	現場環境改善費	0	
66	共通仮設費計	10,388,940	

## 現場管理費

1	主たる工種	橋梁保全工事		
2	単独（追加工事）純工事費		59,084,615	
3	単独（追加工事）直接工事費		48,695,675	
4	単独（追加工事）共通仮設費		10,388,940	
5	非対象額計（－）		0	
6	管理費区分2, 7		0	工場原価
7	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9		0	間接費非対象額
9	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品（＋）		0	
11	無償貸付機械評価額（＋）		0	
12	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）		59,084,615	
13	現工事		0	
14	合算工事		0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費		59,084,615	調整工事入力で使用
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	率（補正前） 単独（追加工事）		43.3%	
19	現工事		0%	
20	合算工事		0%	
21	施工地域等補正 単独（追加工事）		1.2	*補正係数を乗じる
22	現工事		0	
23	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日		0	(0)
24	緊急工事補正		0%	
25	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日		0%	
26	砂防・地すべり補正 単独（追加工事）		0%	
27	現工事		0%	
28	率（補正後）		54.56%	週休2日制補正係数 1.05有り
29	計上額 単独（追加工事）		32,236,000	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		32,236,000	

## 一般管理費等

所属名 津建設事務所 事業推進室

工事番号

第 回変更

発注年月

契約区分

主工種

橋梁保全工事

1	工事原価	134,266,922	
2	純工事費	59,084,615	
3	現場管理費	32,236,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費	0	
5	工場製作原価	42,946,307	
6	非対象額計(一)	1,929,486	
7	管理費区分9	1,929,486	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独(追加工事)	132,337,436	
10	現工事	0	
11	合算工事	0	
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	132,337,436	調整工事入力で使用
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	率(補正前) 単独(追加工事)	16.49%	
16	現工事	0%	
17	合算工事	0%	
18	前払金支出割合による補正係数 単独(追加工事)	1	
19	現工事	0	
20	財団法人等による補正係数 単独(追加工事)	1	
21	現工事	0	
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価(当初設計)	132,337,436	
23	契約保証に係る補正值 単独(追加工事)	0.04%	契約保証費 52,934 円
24	一般管理費等 率(補正後)	16.53%	
25	計上額 単独(追加工事)	21,875,078	
26	現工事	0	
27	合算工事	0	
28	調整工事計上額	21,875,078	

## 一式当たり内訳書

第1号内訳書	製作加工 (材料費)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SS400 無し 無し	t	0.27	202,100	54,567			WYB00287 管理費区分 有 単-57号 (WB470020)
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM400A t≤38 無し	t	0.73	204,700	149,431			WYB00473 管理費区分 有 単-58号 (WB470020)
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490A t≤50 無し	t	3.6	214,600	772,560			WYB00474 管理費区分 有 単-59号 (WB470020)
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 25<t≤38 30<t≤35	t	1	224,000	224,000			WYB00475 管理費区分 有 単-60号 (WB470020)
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 25<t≤38 35<t≤40	t	0.12	225,200	27,024			WYB00476 管理費区分 有 単-61号 (WB470020)
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 38<t≤50 35<t≤40	t	0.14	228,600	32,004			WYB00506 管理費区分 有 単-62号 (WB470020)

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第1号内訳書	製作加工（材料費）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490C 50<t≤100 60<t≤70	t	0.04	240,300	9,612			WYB00477 管理費区分 有 単-63号 (WB470020)
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490C 50<t≤100 70<t≤80	t	0.05	241,500	12,075			WYB00507 管理費区分 有 単-64号 (WB470020)
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490YB t≤25 無し	t	3.3	219,300	723,690			WYB00478 管理費区分 有 単-65号 (WB470020)
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490YB 38<t≤50 35<t≤40	t	3.4	229,800	781,320			WYB00479 管理費区分 有 単-66号 (WB470020)
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM520C 50<t≤100 50<t≤60	t	2.3	241,500	555,450			WYB00480 管理費区分 有 単-67号 (WB470020)
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM520C 50<t≤100 60<t≤70	t	0.82	242,700	199,014			WYB00481 管理費区分 有 単-68号 (WB470020)

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第1号内訳書		製作加工（材料費）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
鋼材費（鋼板2 形式）	ガーダー SM520C t=125 100<t	t	0.35	253,200	88,620			WYB00482 管理費区分 有 単-69号 (WB470020)		
合 計					3,629,367					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第2号内訳書	製作加工費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作直接労務費 (橋桁)	橋梁形式=各種:全体工数 (Y) =182.76 :	式	1	5,703,000	5,703,000			WB470130 管理費区分 有 単-70号
副資材費 (t)		t	16.2	18,200	294,840			WB470190 管理費区分 5 単-71号
合 計					5,997,840			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第3号内訳書		製作加工（材料費）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM520C 50<t≤100 50<t≤60	t	1.8	241,500	434,700			WYB00340 管理費区分 有 単-78号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490YB 38<t≤50 35<t≤40	t	0.62	229,800	142,476			WYB00483 管理費区分 有 単-79号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490B 25<t≤38 30<t≤35	t	1.2	224,000	268,800			WYB00523 管理費区分 有 単-80号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490B 25<t≤38 35<t≤40	t	2.1	225,200	472,920			WYB00524 管理費区分 有 単-81号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM490A t≤50 無し	t	10	214,600	2,146,000			WYB00487 管理費区分 有 単-82号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM400B 25<t≤38 無し	t	1	209,300	209,300			WYB00489 管理費区分 有 単-83号 (WB470020)		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第3号内訳書		製作加工（材料費）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-0000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SM400A t $\leq$ 38 無し	t	7.7	204,700	1,576,190			WYB00531 管理費区分 有 単-84号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SS400 6 $\leq$ t $\leq$ 12 無し	t	0.43	202,100	86,903			WYB00490 管理費区分 有 単-85号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SS400 12 $\leq$ t $\leq$ 25 無し	t	0.88	202,100	177,848			WYB00491 管理費区分 有 単-86号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SS400 25<t $\leq$ 50 30<t $\leq$ 35	t	0.41	204,400	83,804			WYB00492 管理費区分 有 単-87号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SS400 25<t $\leq$ 50 35<t $\leq$ 40	t	0.56	205,600	115,136			WYB00493 管理費区分 有 単-88号 (WB470020)		
鋼材費（鋼板2 ガーダー形式）	SS400 25<t $\leq$ 50 40<t $\leq$ 45	t	0.41	206,700	84,747			WYB00494 管理費区分 有 単-89号 (WB470020)		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第3号内訳書	製作加工（材料費）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					5,798,824			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作直接労務費 (橋桁)	橋梁形式=各種:全体工数 (Y) =298.45 :	式	1	9,312,000	9,312,000			WB470130 管理費区分 有 単-90号
副資材費 (t)		t	27.1	18,200	493,220			WB470190 管理費区分 5 単-91号
合 計					9,805,220			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第5号内訳書		製作加工（材料費）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
鋼材費（鋼板2 形式）	ガーダー SM400A t≤38 無し	t	0.69	204,700	141,243			WYB00432 管理費区分 有 単-98号 (WB470020)		
合 計					141,243					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第6号内訳書	製作加工費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作直接労務費 (橋桁)	橋梁形式=各種:全体工数 (Y) =8.53 :	式	1	266,200	266,200			WB470130 管理費区分 有 単-99号
副資材費 (t)		t	0.69	18,200	12,558			WB470190 管理費区分 5 単-100号
合 計					278,758			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカーボルト	D32×975 (SD345) , ネジ部メッキ1種NT, 3種NT, OW	組	48	4,020	192,960			Y000112001-015 管理費区分 無
アンカーボルト	D32×1375 (SD345) , ネジ部メッキ1種NT, 3種NT, OW	組	32	5,570	178,240			Y000112001-016 管理費区分 無
アンカーボルト	D51×905 (SD345) , ネジ部メッキ1種NT, 3種NT, OW	組	120	10,500	1,260,000			Y000112001-017 管理費区分 無
合 計					1,631,200			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場孔明工	P1	本	120	2,783	333,960			WYB00503 管理費区分 無 単-110号
現場孔明工	P2	本	60	3,711	222,660			WYB00511 管理費区分 無 単-111号
現場孔明工	A1	本	64	3,479	222,656			WYB00512 管理費区分 無 単-112号
合 計					779,276			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チップング工	P1	m2	10	19,830	198,300			WYB00196 管理費区分 無 単-113号
チップング工	P2	m2	3.7	37,510	138,787			WYB00513 管理費区分 無 単-114号
チップング工	A1	m2	3	23,130	69,390			WYB00514 管理費区分 無 単-115号
合 計					406,477			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第10号内訳書	緩衝ピン材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦型緩衝ピン	400kN型, φ85×350L (S45CN)	基	4	209,000	836,000			Y001327000-067 管理費区分 無
縦型緩衝ピン	500kN型, φ95×345L (S45CN)	基	3	234,000	702,000			Y001327000-068 管理費区分 無
縦型緩衝ピン	1600kN型, φ155×525L (S45CN)	基	6	730,000	4,380,000			Y001327000-069 管理費区分 無
合 計					5,918,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第11号内訳書		高力ボルト本締工					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
高力ボルト本締工	P1	本	72	2,894	208,368			WYB00205 管理費区分 無 単-120号		
高力ボルト本締工	P2	本	36	2,894	104,184			WYB00515 管理費区分 無 単-121号		
高力ボルト本締工	A1	本	48	2,171	104,208			WYB00516 管理費区分 無 単-122号		
合 計					416,760					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第12号内訳書	高力ボルト他材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×80 :	組	104	234.7	24,408			WB470100 管理費区分 無 単-126号
高力ボルト材料費 (各種)	トルシア S10T, M22×70 (2-W)	組	28	232.4	6,507			WYB00208 管理費区分 無 単-127号 (WB470110)
高力ボルト材料費 (各種)	トルシア S10T, M22×75 (2-W)	組	6	238.7	1,432			WYB00209 管理費区分 無 単-128号 (WB470110)
高力ボルト材料費 (各種)	トルシア S10T, M22×80 (2-W)	組	10	244.9	2,449			WYB00210 管理費区分 無 単-129号 (WB470110)
高力ボルト材料費 (各種)	トルシア S10T, M22×85 (2-W)	組	8	251.4	2,011			WYB00211 管理費区分 無 単-130号 (WB470110)
B.N	M24×100 (2-W付き) メッキ製 (強度区分8.8 )	組	40	1,680	67,200			Y000108000-017 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第12号内訳書	高力ボルト他材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
B. N	M30×140 (2-W付き) メッキ製 (強度区分8.8)	組	16	3,570	57,120			Y000108000-018 管理費区分 無
B. N	M30×145 (2-W付き) メッキ製 (強度区分8.8)	組	24	3,690	88,560			Y000108000-019 管理費区分 無
B. N	M30×150 (2-W付き) メッキ製 (強度区分8.8)	組	8	3,820	30,560			Y000108000-020 管理費区分 無
合 計					280,247			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第13号内訳書		アンカーボルト材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
アンカーボルト	D51×895 (SD345) , ネジ部メッキ1種NT, 3種NT, OW	組	96	10,400	998,400			Y000112001-018 管理費区分 無		
アンカーボルト	D51×1285 (SD345) , ネジ部メッキ1種NT, 3種NT, OW	組	48	14,200	681,600			Y000112001-020 管理費区分 無		
合 計					1,680,000					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第14号内訳書	チップング工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チップング工	P2	m2	5.7	24,350	138,795			WYB00233 管理費区分 無 単-143号
チップング工	P3	m2	12	19,830	237,960			WYB00234 管理費区分 無 単-144号
合 計					376,755			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第15号内訳書		せん断ストッパー材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
せん断ストッパー	MC900-M80	基	4	574,000	2,296,000			Y001327000-070 管理費区分 無		
せん断ストッパー	MC2600-F	基	6	1,580,000	9,480,000			Y001327000-071 管理費区分 無		
合 計					11,776,000					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第16号内訳書	高力ボルト他材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×65 :	組	96	215.7	20,707			WB470100 管理費区分 無 単-154号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×75 :	組	120	228.5	27,420			WB470100 管理費区分 無 単-155号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×80 :	組	128	234.7	30,041			WB470100 管理費区分 無 単-156号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×85 :	組	88	241.2	21,225			WB470100 管理費区分 無 単-157号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×90 :	組	8	247.5	1,980			WB470100 管理費区分 無 単-158号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×95 :	組	34	254	8,636			WB470100 管理費区分 無 単-159号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第16号内訳書	高力ボルト他材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×100 :	組	26	260.2	6,765			WB470100 管理費区分 無 単-160号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×110 :	組	52	273.2	14,206			WB470100 管理費区分 無 単-161号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×115 :	組	46	279.5	12,857			WB470100 管理費区分 無 単-162号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×120 :	組	46	286	13,156			WB470100 管理費区分 無 単-163号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×125 :	組	44	292.2	12,856			WB470100 管理費区分 無 単-164号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×130 :	組	36	298.5	10,746			WB470100 管理費区分 無 単-165号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第16号内訳書	高力ボルト他材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×135 :	組	10	301.5	3,015			WB470100 管理費区分 無 単-166号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×140 :	組	16	307.5	4,920			WB470100 管理費区分 無 単-167号
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア : 高力ボルト材料規格 (トルシア) =S10T M22×145 :	組	2	314	628			WB470100 管理費区分 無 単-168号
B. N	M33×115 (2-W付き) メッキ製 (強度区分8.8 )	組	32	3,380	108,160			Y000108000-021 管理費区分 無
B. N	M42×145 (2-W付き) メッキ製 (強度区分8.8 )	組	48	5,170	248,160			Y000108000-022 管理費区分 無
合計					545,478			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第17号内訳書	現場孔明工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場孔明工		本	56	3,976	222,656			WYB00501 管理費区分 無 単-179号
合 計					222,656			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第18号内訳書	チップング工					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
チップング工		m2	0.65	106,700	69,355			WYB00263 管理費区分 無 単-180号
合計					69,355			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第19号内訳書	高力ボルト本締工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高力ボルト本締工	P2	本	56	1,861	104,216			WYB00267 管理費区分 無 単-185号
合 計					104,216			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第20号内訳書		足場工					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
足場工費	橋脚回り足場 タイプF	式	1	2,358,500	2,358,500			WYB00284 管理費区分 無		
合 計					2,358,500					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第21号内訳書		交通誘導警備員					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員A		人日	15	20,490	307,350			WB010211 管理費区分 無 単-194号	
交通誘導警備員B		人日	15	16,960	254,400			WB010212 管理費区分 無 単-195号	
合 計					561,750				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

第22号内訳書	近接調査計測費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
近接調査測量工 (A1橋台・P1～P3橋脚)	耐震補強部	基	23	25,900	595,700			WYB00160 管理費区分 無 単-196号
合 計					595,700			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋探査工	横向き (P1)	m2	10	19,920	199,200			WYB00175 管理費区分 無 単-197号
鉄筋探査工	横向き (P2起点側)	m2	3.7	19,920	73,704			WYB00182 管理費区分 無 単-198号
鉄筋探査工	横向き (A1)	m2	3	19,920	59,760			WYB00517 管理費区分 無 単-199号
鉄筋探査工	横向き (P3)	m2	12.1	19,920	241,032			WYB00179 管理費区分 無 単-200号
鉄筋探査工	横向き (P2終点側)	m2	5.7	19,920	113,544			WYB00181 管理費区分 無 単-201号
合計					687,240			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
前処理	二次素地調整（製品ブラスト）	m2	1	3,189	3,189	WB470310 管理費区分 有 単-72号
計					3,189	
単価					3,189	円/m2

## 1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	一般外面 C-5塗装系	m2	1			
工場塗装	塗装種別=下塗り：塗装種類=無機ジンクリッチペイント：箱桁構造内面歩掛補正=上記以外：塗装回数（実数入力）=1回：	m 2	1	1,801	1,801	WB470320 管理費区分 2 単-73号
工場塗装	塗装種別=下塗り：塗装種類=ミストコート（エポキシ樹脂塗料 下塗）：箱桁構造内面歩掛補正=上記以外：塗装回数（実数入力）=1回：	m 2	1	904.5	904.5	WB470320 管理費区分 2 単-74号
工場塗装	塗装種別=下塗り：塗装種類=エポキシ樹脂塗料下塗：箱桁構造内面歩掛補正=上記以外：塗装回数（実数入力）=1回：	m 2	1	1,516	1,516	WB470320 管理費区分 2 単-75号
工場塗装	塗装種別=中塗り：塗装種類=ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系：箱桁構造内面歩掛補正=上記以外：塗装回数（実数入力）=1回：	m 2	1	991.3	991.3	WB470320 管理費区分 2 単-76号
工場塗装	塗装種別=上塗り：塗装種類=ふっ素系樹脂塗料 上塗 青・緑系：箱桁構造内面歩掛補正=上記以外：塗装回数（実数入力）=1回：	m 2	1	1,812	1,812	WB470320 管理費区分 2 単-77号
計					7,024.8	
単価					7,025	円/m2

## 1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
メッキ	HDZT 77 鉄骨単体	t	1	79,200	79,200	WYB00377 管理費区分 9
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
溶融亜鉛メッキ	HDZT 77 鉄骨単体	t	1	79,200	79,200	WYB00377 管理費区分 9
計					79,200	
単価					79,200	円/t

## 1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
前処理	二次素地調整（製品ブラスト）	m2	1	3,189	3,189	WB470310 管理費区分 有 単-72号
計					3,189	
単価					3,189	円/m2

## 1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
前処理	二次素地調整（動力工具処理）	m2	1	1,323	1,323	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
塗装前処理（二次素地調整）	原板ブラスト・プライマーの区分=原板ブラスト・ジンクリッジプライマー：二次素地調整の区分=動力工具処理：	m 2	1	1,323	1,323	WB470310 管理費区分 有 単-92号
計					1,323	
単価					1,323	円/m2

## 1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
工場塗装	一般外面 C-5塗装系	m2	1			7,025	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場塗装	塗装種別=下塗り:塗装種類=無機ジンクリッチペイント:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	1,801	1,801	WB470320 管理費区分 2 単-93号	
工場塗装	塗装種別=下塗り:塗装種類=ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗):箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	904.5	904.5	WB470320 管理費区分 2 単-94号	
工場塗装	塗装種別=下塗り:塗装種類=エポキシ樹脂塗料下塗:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	1,516	1,516	WB470320 管理費区分 2 単-95号	
工場塗装	塗装種別=中塗り:塗装種類=ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	991.3	991.3	WB470320 管理費区分 2 単-96号	
工場塗装	塗装種別=上塗り:塗装種類=ふっ素系樹脂塗料 上塗 青・緑系:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	1,812	1,812	WB470320 管理費区分 2 単-77号	
計					7,024.8		
単価					7,025	円/m2	

## 1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	一般内面 D-5塗装系	m2	1	2,582	2,582	WB470320 管理費区分 2 単-97号
計					2,582	
単価					2,582	円/m2

## 1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
メッキ	HDZT 77 鉄骨単体	t	1	79,200	79,200	WYB00378 管理費区分 9
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
溶解亜鉛メッキ	HDZT 77 鉄骨単体	t	1	79,200	79,200	WYB00378 管理費区分 9
計					79,200	
単価					79,200	円/t

## 1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
前処理	二次素地調整（製品ブラスト）	m2	1	3,189	3,189	WB470310 管理費区分 有 単-72号
計					3,189	
単価					3,189	円/m2

## 1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
工場塗装	一般外面 C-5塗装系	m2	1			7,025	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場塗装	塗装種別=下塗り:塗装種類=無機ジンクリッチペイント:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	1,801	1,801	WB470320 管理費区分 2 単-93号	
工場塗装	塗装種別=下塗り:塗装種類=ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗):箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	904.5	904.5	WB470320 管理費区分 2 単-94号	
工場塗装	塗装種別=下塗り:塗装種類=エポキシ樹脂塗料下塗:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	1,516	1,516	WB470320 管理費区分 2 単-95号	
工場塗装	塗装種別=中塗り:塗装種類=ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	991.3	991.3	WB470320 管理費区分 2 単-96号	
工場塗装	塗装種別=上塗り:塗装種類=ふっ素系樹脂塗料 上塗 青・緑系:箱桁構造内面歩掛補正=上記以外:塗装回数(実数入力)=1回:	m 2	1	1,812	1,812	WB470320 管理費区分 2 単-77号	
計					7,024.8		
単価					7,025	円/m2	

## 1次単価表

単-11号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
メッキ	HDZT 77 鉄骨単体	t	1	79,200	79,200	WYB00380 管理費区分 9
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
溶融亜鉛メッキ	HDZT 77 鉄骨単体	t	1	79,200	79,200	WYB00380 管理費区分 9
計					79,200	
単価					79,200	円/t

## 1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送		t			1	13,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁工場製作輸送工	輸送対象橋種=鈹桁(鋼床版鈹桁を除く): 運搬距離(実数入力)=8.8km:	t	1	13,400	13,400	WB470200 管理費区分 無 単-101号
計					13,400	
単価					13,400	円/t

## 1次単価表

単-13号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工 (鋼材面用)		m2				
			1	36,140	36,140	36,140
計						36,140
単価						36,140 円/m2

## 1次単価表

単-14号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工 (コンクリート面用)		m2				
			1	16,970	16,970	16,970
計						16,970
単価						16,970 円/m2

## 1次単価表

単-15号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	単価	金額	単価
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）	アンカ材径30mmを超え43mm以下 500mmを超え1000mm以下					1	8,870
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）	アンカ材径=30mmを超え43mm以下：削孔深さ=500mmを超え1000mm以下：費用の内訳=全ての費用：	孔	1	8,870	8,870	CB435910 管理費区分 無 単-104号	
計						8,870	
単価						8,870	円/孔

## 1次単価表

単-16号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	単価	金額	単価
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	アンカ材径30mmを超え43mm以下 1000mmを超え1300mm以下					1	19,520
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	アンカ材径=30mmを超え43mm以下:削孔深さ=1000mmを超え1300mm以下:費用の内訳=全ての費用:	孔	1	19,520	19,520	CB435910 管理費区分 無 単-105号	
計					19,520		
単価					19,520	円/孔	

## 1次単価表

単-17号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	アンカ材径43mmを超え54mm以下 500mmを超え1000mm以下	孔	1	9,080	9,080	CB435910 管理費区分 無 単-106号
計					9,080	
単価					9,080	円/孔

## 1次単価表

単-18号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー	適用アンカー材径=25mmを超え40mm以下:削孔方向=横方向	本	1	2,111	2,111	CB435940 管理費区分 無 単-107号
計					2,111	
単価					2,111	円/本

## 1次単価表

単-19号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー	適用アンカー材径=40mmを超え55mm以下:削孔方向=横方向	本	1	2,701	2,701	CB435940 管理費区分 無 単-108号
計					2,701	
単価					2,701	円/本

## 1次単価表

単-20号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー定着材	エポキシ樹脂系	kg	1	960	960	WYB00195 管理費区分 無 単-109号
計					960	
単価					960	円/kg

## 1次単価表

単-21号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
補強部材取付工	ボルトによる補強部材	部材	1	18,110	18,110		WYB00496 管理費区分 無 単-116号
計					18,110		
単価					18,110		円/部材

## 1次単価表

単-22号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
部材取付工 (下部工ブラケット)	落橋防止装置取付工① 600kg以下	基	1	116,900	116,900	116,900	WYB00498 管理費区分 無 単-117号
計						116,900	
単価						116,900	円/基

## 1次単価表

単-23号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価
部材取付工 (下部工ブラケット)	落橋防止装置取付工① 600kgを超え2000kg以下			1			201,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
部材取付工 (ブラケット)	落橋防止装置取付工① 600kgを超え2000kg以下	基	1	201,000	201,000	WYB00509 管理費区分 無 単-118号	
計					201,000		
単価					201,000	円/基	

## 1次単価表

単-24号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
部材取付工 (上部工ブラケット)	落橋防止装置取付工⑦ 600kg以下	組	1	87,700	87,700		WYB00200 管理費区分 無 単-119号
計					87,700		
単価					87,700		円/組

## 1次単価表

単-25号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ピンテール仕上げ工	P2		本	36	410.5	14,778	WYB00207 管理費区分 無 単-123号
ピンテール仕上げ工	P1		本	72	410.5	29,556	WYB00520 管理費区分 無 単-124号
ピンテール仕上げ工	A1		本	48	410.5	19,704	WYB00521 管理費区分 無 単-125号
計						64,038	
単価						64,040	円/式

## 1次単価表

単-26号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
現場塗装工	高力ボルト連結部 (F-11)	m2	1			18,660	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額		摘要
ミストコート		m2	1	3,282	3,282		WYB00433 管理費区分 無 単-131号
下塗り	増塗り	m2	1	7,954	7,954		WYB00435 管理費区分 無 単-132号
中塗り		m2	1	3,383	3,383		WYB00437 管理費区分 無 単-133号
上塗り		m2	1	4,036	4,036		WYB00439 管理費区分 無 単-134号
計					18,655		
単価					18,660		円/m2

## 1次単価表

単-27号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
輸送		t			1	13,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁工場製作輸送工	輸送対象橋種=鈹桁(鋼床版鈹桁を除く): 運搬距離(実数入力)=8.8km:	t	1	13,400	13,400	WB470200 管理費区分 無 単-101号
計					13,400	
単価					13,400	円/t

## 1次単価表

単-28号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工 (鋼材面用)		m2				
			1	36,140	36,140	36,140
計						36,140
単価						36,140 円/m2

## 1次単価表

単-29号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工 (コンクリート面用)		m2				
			1	16,970	16,970	16,970
計						16,970
単価						16,970 円/m2

## 1次単価表

単-30号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	アンカ材径43mmを超え54mm以下 500mmを超え1000mm以下	孔	1	9,080	9,080	CB435910 管理費区分 無 単-137号
計					9,080	
単価					9,080	円/孔

## 1次単価表

単-31号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	単価	金額	単価
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）	アノカ材径43mmを超え54mm以下 1000mmを超え1300mm以下					1	19,990
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）	アノカ材径=43mmを超え54mm以下：削孔深さ=1000mmを超え1300mm以下：費用の内訳=全ての費用：	孔	1	19,990	19,990	CB435910 管理費区分 無 単-138号	
計						19,990	
単価						19,990	円/孔

## 1次単価表

単-32号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー	適用アンカー材径=40mmを超え55mm以下:削孔方向=横方向	本	1	2,701	2,701	CB435940 管理費区分 無 単-139号
計					2,701	
単価					2,701	円/本

## 1次単価表

単-33号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー定着材	エポキシ樹脂系	kg	1	960	960	WYB00232 管理費区分 無 単-140号
計					960	
単価					960	円/kg

## 1次単価表

単-34号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	式	数量	単価	金額	摘要
現場孔明工			1		2,067,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現場孔明工	P2	本	208	2,783	578,864	WYB00508 管理費区分 無 単-141号
現場孔明工	P3	本	568	2,619	1,487,592	WYB00518 管理費区分 無 単-142号
計					2,066,456	
単価					2,067,000	円/式

## 1次単価表

単-35号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
主桁連結部材取付工	主桁補強材	t	1	229,400	229,400		WYB00499 管理費区分 無 単-145号
計					229,400		
単価					229,400	円/t	

## 1次単価表

単-36号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	201,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
部材取付工 (下部工ブラケット)	落橋防止装置取付工① 600kgを超え2000kg以下	基	1	201,000	201,000	WYB00235 管理費区分 無 単-146号		
計					201,000			
単価					201,000	円/基		

## 1次単価表

単-37号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価
部材取付工（下部工ブラケット）	落橋防止装置取付工① 2000kg超			1			301,500
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
部材取付工（下部工ブラケット）	落橋防止装置取付工① 2000kg超	基	1	301,500	301,500	WYB00529 管理費区分 無 単-147号	
計					301,500		
単価					301,500	円/基	

## 1次単価表

単-38号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部材取付工（せん断ストッパー取付工）	落橋防止装置取付工⑦ 600kg以下	組	1	87,700	87,700	WYB00238 管理費区分 無 単-148号
計					87,700	
単価					87,700	円/組

## 1次単価表

単-39号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
部材取付工（せん断ストッパー取付工）	落橋防止装置取付工⑦ 600kgを超え2000kg以下			1			134,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
部材取付工（せん断ストッパー取付工）	落橋防止装置取付工⑦ 600kgを超え2000kg以下	組	1	134,000	134,000	WYB00530 管理費区分 無 単-149号	
計					134,000		
単価					134,000	円/組	

## 1次単価表

単-40号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	高力ボルト本締工	式	数量	単価	金額	単価	1,179,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
高力ボルト本締工	P2	本	208	1,603	333,424	WYB00240 管理費区分 無 単-150号		
高力ボルト本締工	P3	本	568	1,488	845,184	WYB00519 管理費区分 無 単-151号		
計					1,178,608			
単価					1,179,000	円/式		

## 1次単価表

単-41号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ピンテール仕上げ工	P3		本	568	102.6	58,276.8	WYB00241 管理費区分 無 単-152号
ピンテール仕上げ工	P2		本	208	410.5	85,384	WYB00522 管理費区分 無 単-153号
計						143,660.8	
単価						143,700	円/式

## 1次単価表

単-42号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
現場塗装工	高力ボルト連結部 (F-11)	m2	1			18,660	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額		摘要
ミストコート		m2	1	3,282	3,282		WYB00442 管理費区分 無 単-169号
下塗り	増塗り	m2	1	7,954	7,954		WYB00444 管理費区分 無 単-170号
中塗り		m2	1	3,383	3,383		WYB00446 管理費区分 無 単-171号
上塗り		m2	1	4,036	4,036		WYB00448 管理費区分 無 単-172号
計					18,655		
単価					18,660		円/m2

## 1次単価表

単-43号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場塗装工	高力ボルト連結部 (F-12)	m2	1		11,240	
ミストコート		m2	1	3,282	3,282	WYB00451 管理費区分 無 単-173号
下塗り	増塗り	m2	1	7,954	7,954	WYB00453 管理費区分 無 単-174号
計					11,236	
単価					11,240	円/m2

## 1次単価表

単-44号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送		t			1	13,400
橋梁工場製作輸送工	規格/条件 輸送対象橋種=鈹桁(鋼床版鈹桁を除く): 運搬距離(実数入力)=8.8km:	t	1	13,400	13,400	WB470200 管理費区分 無 単-101号
計					13,400	
単価					13,400	円/t

## 1次単価表

単-45号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工 (鋼材面用)		m2				
			1	36,140	36,140	36,140
計						36,140
単価						36,140 円/m2

## 1次単価表

単-46号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工 (コンクリート面用)		m2				
			1	16,970	16,970	16,970
計						16,970
単価						16,970 円/m2

## 1次単価表

単-47号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)	削孔深さ=30mm以上200mm未満:		孔	1	687.2	687.2	CB224410 管理費区分 無 単-177号
計						687.2	
単価						687.2	円/孔

## 1次単価表

単-48号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホールインアンカー設置	M12	本	1	1,510	1,510	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートアンカーボルト設置	足場の有無=有り:	本	1	1,510	1,510	CB473310 管理費区分 無 単-178号
計					1,510	
単価					1,510	円/本

## 1次単価表

単-49号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補強部材取付工 (下部工側)	ボルトによる補強部材	部材	1	54,330	54,330	WYB00264 管理費区分 無 単-181号
計					54,330	
単価					54,330	円/部材

## 1次単価表

単-50号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補強部材取付工(主桁補強材)	ボルトによる補強部材	部材	1	27,160	27,160	WYB00265 管理費区分 無 単-182号
計					27,160	
単価					27,160	円/部材

## 1次単価表

単-51号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
緩衝材ボルト材料費			組	1	170	170	WYB00510 管理費区分 無 単-183号
計						170	
単価						170	円/本

## 1次単価表

単-52号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
緩衝材	250×50×450	個	1	22,300	22,300	22,300	WYB00266 管理費区分 無 単-184号
計						22,300	
単価						22,300	円/個

## 1次単価表

単-53号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ピンテール仕上げ工	P2		本	56	410.5	22,988	WYB00268 管理費区分 無 単-186号
計						22,988	
単価						22,990	円/式

## 1次単価表

単-54号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費	単位	本	数量	単価	金額	単価	215.7
規格								
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
高力ボルト材料費 (1)	摩擦接合用高力ボルト材料種類=トルシア： 高力ボルト材料規格（トルシア）=S10T M22 ×65：	組	1	215.7	215.7	WB470100 管理費区分 無 単-187号		
計					215.7			
単価					215.7	円/本		

## 1次単価表

単-55号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
現場塗装工	高力ボルト連結部 (F-11)	m2	1			18,660	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額		摘要
ミストコート		m2	1	3,282	3,282		WYB00460 管理費区分 無 単-188号
下塗り	増塗り	m2	1	7,954	7,954		WYB00462 管理費区分 無 単-189号
中塗り		m2	1	3,383	3,383		WYB00464 管理費区分 無 単-190号
上塗り		m2	1	4,036	4,036		WYB00466 管理費区分 無 単-191号
計					18,655		
単価					18,660		円/m2

## 1次単価表

単-56号

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場塗装工	高力ボルト連結部 (F-12)	m2	1		11,240	
ミストコート		m2	1	3,282	3,282	WYB00469 管理費区分 無 単-192号
下塗り	増塗り	m2	1	7,954	7,954	WYB00471 管理費区分 無 単-193号
計					11,236	
単価					11,240	円/m2

## 参考資料 (1)

単-57号

WYB00287

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SS400 無し 無し	t			1		202,100
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.17	1,300	1,521	Z001062001 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		45	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					202,100		
単価					202,100	円/t	

## 参考資料 (1)

単-58号

WYB00473

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM400A t $\leq$ 38 無し	t				1	204,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 $\leq$ t $\leq$ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM400A t $\leq$ 38	t	1.17	3,500	4,095	Z001062004 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		71	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					204,700		
単価					204,700	円/t	

## 参考資料 (1)

単-59号

WYB00474

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490A t≤50 無し	t				1	214,600
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490A t ≤ 50	t	1.17	12,000	14,040	Z001062010 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		26	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					214,600		
単価					214,600	円/t	

## 参考資料 (1)

単-60号

WYB00475

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 25<t≤38 30<t≤35	t				1	224,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490B 25 < t ≤ 38	t	1.17	18,000	21,060	Z001062012 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	30 < t ≤ 35	t	1.17	2,000	2,340	Z001063002 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		66	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					224,000		
単価					224,000	円/t	

## 参考資料 (1)

単-61号

WYB00476

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 25<t≤38 35<t≤40	t			1	225,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1
中厚板 規格エキストラ	SM490B 25 < t ≤ 38	t	1.17	18,000	21,060	Z001062012 管理費区分 5 Z1
厚みエキストラ	35 < t ≤ 40	t	1.17	3,000	3,510	Z001063003 管理費区分 5 Z1
スクラップ	へビー-H1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1
諸雑費 (まるめ)		式	1		96	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1
計					225,200	
単価					225,200	円/t

## 参考資料 (1)

単-62号

WYB00506

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 38<t≤50 35<t≤40	t				1	228,600
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490B 38 < t ≤ 50	t	1.17	21,000	24,570	Y000020000-009 管理費区分 5	
厚みエキストラ	35 < t ≤ 40	t	1.17	3,000	3,510	Z001063003 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		56	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					228,670		
単価					228,600	円/t	

## 参考資料 (1)

単-63号

WYB00477

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490C 50<t≤100 60<t≤70	t				1	240,300
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490C 50 < t ≤ 100	t	1.17	27,000	31,590	Y000020000-010 管理費区分 5	
厚みエキストラ	60 < t ≤ 70	t	1.17	7,000	8,190	Y000023000-015 管理費区分 5	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		66	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					240,380		
単価					240,300	円/t	

## 参考資料 (1)

単-64号

WYB00507

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490C 50<t≤100 70<t≤80	t				1	241,500
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490C 50<t≤100	t	1.17	27,000	31,590	Y000020000-010 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	70<t≤80	t	1.17	8,000	9,360	Y000023000-016 管理費区分 5	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		76	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					241,560		
単価					241,500	円/t	

## 参考資料 (1)

単-65号

WYB00478

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490YB t $\leq$ 25 無し	t				1	219,300
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 $\leq$ t $\leq$ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490YB t $\leq$ 25	t	1.17	16,000	18,720	Z001062017 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		46	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					219,300		
単価					219,300	円/t	

## 参考資料 (1)

単-66号

WYB00479

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490YB 38<t≤50 35<t≤40	t				1	229,800
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490YB 38 < t ≤ 50	t	1.17	22,000	25,740	Y000020000-011 管理費区分 5	
厚みエキストラ	35 < t ≤ 40	t	1.17	3,000	3,510	Z001063003 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		56	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					229,840		
単価					229,800	円/t	

## 参考資料 (1)

単-67号

WYB00480

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM520C 50<t≤100 50<t≤60	t				1	241,500
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM520C 50<t≤100	t	1.17	29,000	33,930	Y000020000-012 管理費区分 5	
厚みエキストラ	50<t≤60	t	1.17	6,000	7,020	Y000023000-017 管理費区分 5	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		66	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					241,550		
単価					241,500	円/t	

## 参考資料 (1)

単-68号

WYB00481

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM520C 50<t≤100 60<t≤70	t				1	242,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM520C 50<t≤100	t	1.17	29,000	33,930	Y000020000-012 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	60<t≤70	t	1.17	7,000	8,190	Y000023000-015 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		46	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					242,700		
単価					242,700	円/t	

## 参考資料 (1)

単-69号

WYB00482

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM520C t=125 100<t	t				1	253,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM520C $50 < t \leq 100$	t	1.17	29,000	33,930	Y000020000-012 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	$120 < t \leq 130$	t	1.17	16,000	18,720	Y000023000-018 管理費区分 5	
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		36	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					253,220		
単価					253,200	円/t	

## 参考資料 (1)

単-70号

WB470130

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
製作直接労務費 (橋桁)	各種 182.76	式	1		5,703,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
製作工 (橋梁)		人工	182.76	31,200	5,702,112	R0153 管理費区分 7 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1		888	ZS3000004 管理費区分 7
計					5,703,000	
単価					5,703,000	円/式
J01 橋梁形式 J20 全体工数 (Y)	各種 182.76					

## 参考資料 (1)

単-71号

WB470190

単価適用年月日  
歩掛適用年月日  
労務調整-超過-規制

令和 7年 6月30日  
令和 7年 6月30日  
1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副資材費 (t)		t	1	18,200	18,200	Z001001001 管理費区分 5
副資材費 (鋼橋製作用)	溶接材料込み	t	1	18,200	18,200	Z001001001 管理費区分 5
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 5
計					18,200	
単価					18,200	円/t

## 参考資料 (1)

単-72号

WB470310

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗装前処理 (二次素地調整)	原板ブラスト・ジンクリッチプライマー 製品ブラスト	m <sup>2</sup>	100	340	34,000	Z006143003 管理費区分 5
橋りょう塗装工		人	6.3	41,496	261,424	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	9%	式	1		23,476	ZS8000004 管理費区分 2
計					318,900	
単価					3,189	円/m <sup>2</sup>
J01 原板ブラスト・プライマーの区分	原板ブラスト・ジンクリッチプライマー					
J02 二次素地調整の区分	製品ブラスト					

## 参考資料 (1)

単-73号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	下塗り 無機ジンクリッチペイント 上記以外 1回	m <sup>2</sup>			100	1,801
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ジンクリッチ ペイント	無機厚膜	k g	60	1,770	106,200	Z006152002 管理費区分 2
ジンクリッチプライマー用シンナー	無機	L	7.059	670	4,729	Z006170004 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		11,077	ZS8000004 管理費区分 2
計					180,100	
単価					1,801	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	下塗り					
J02 塗装種類	無機ジンクリッチペイント					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-74号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	下塗り ミストコート (エポキシ樹脂塗料 下塗り) 上記以外 1回	m <sup>2</sup>			100	904.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	16	1,500	24,000	Z006154001 管理費区分 2
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	8.471	640	5,421	Z006170007 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		2,935	ZS8000004 管理費区分 2
計					90,450	
単価					904.5	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	下塗り					
J02 塗装種類	ミストコート (エポキシ樹脂塗料 下塗り)					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-75号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	下塗り エポキシ樹脂塗料下塗り 上記以外 1回	m <sup>2</sup>			100	1,516
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	54	1,500	81,000	Z006154001 管理費区分 2
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	6.353	640	4,065	Z006170007 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		8,441	ZS8000004 管理費区分 2
計					151,600	
単価					1,516	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	下塗り					
J02 塗装種類	エポキシ樹脂塗料下塗り					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-76号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	中塗り ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系 上記以外 1回	m <sup>2</sup>	100			991.3
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	kg	17	2,120	36,040	Z006163005 管理費区分 2
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用	L	2	635	1,270	Z006170014 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		3,726	ZS8000004 管理費区分 2
計					99,130	
単価					991.3	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	中塗り					
J02 塗装種類	ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-77号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	上塗り ふっ素系樹脂塗料 上塗 青・緑系 上記以外 1回	m <sup>2</sup>			100	1,812
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	kg	14	7,910	110,740	Z006163006 管理費区分 2
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 上塗り用	L	1.647	732	1,205	Z006170015 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		11,161	ZS8000004 管理費区分 2
計					181,200	
単価					1,812	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	上塗り					
J02 塗装種類	ふっ素系樹脂塗料 上塗 青・緑系					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-78号

WYB00340

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM520C 50<t≤100 50<t≤60	t				1	241,500
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM520C 50<t≤100	t	1.17	29,000	33,930	Y000020000-012 管理費区分 5	
厚みエキストラ	50<t≤60	t	1.17	6,000	7,020	Y000023000-017 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		46	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					241,530		
単価					241,500	円/t	

## 参考資料 (1)

単-79号

WYB00483

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490YB 38<t≤50 35<t≤40	t			1	229,800
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1
中厚板 規格エキストラ	SM490YB 38 < t ≤ 50	t	1.17	22,000	25,740	Y000020000-011 管理費区分 5 Z1
厚みエキストラ	35 < t ≤ 40	t	1.17	3,000	3,510	Z001063003 管理費区分 5 Z1
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1
諸雑費 (まるめ)		式	1		16	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1
計					229,800	
単価					229,800	円/t

## 参考資料 (1)

単-80号

WYB00523

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 25<t≤38 30<t≤35	t				1	224,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490B 25 < t ≤ 38	t	1.17	18,000	21,060	Z001062012 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	30 < t ≤ 35	t	1.17	2,000	2,340	Z001063002 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	ヘビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		66	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					224,000		
単価					224,000	円/t	

## 参考資料 (1)

単-81号

WYB00524

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490B 25<t≤38 35<t≤40	t				1	225,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490B 25 < t ≤ 38	t	1.17	18,000	21,060	Z001062012 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	35 < t ≤ 40	t	1.17	3,000	3,510	Z001063003 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		96	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					225,200		
単価					225,200	円/t	

## 参考資料 (1)

単-82号

WYB00487

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM490A t≤50 無し	t				1	214,600
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM490A t ≤ 50	t	1.17	12,000	14,040	Z001062010 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		26	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					214,600		
単価					214,600	円/t	

## 参考資料 (1)

単-83号

WYB00489

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM400B 25<t≤38 無し	t				1	209,300
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM400B 25 < t ≤ 38	t	1.17	7,500	8,775	Y000020000-013 管理費区分 5	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		66	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					209,375		
単価					209,300	円/t	

## 参考資料 (1)

単-84号

WYB00531

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM400A t $\leq$ 38 無し	t				1	204,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 $\leq$ t $\leq$ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM400A t $\leq$ 38	t	1.17	3,500	4,095	Z001062004 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		71	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					204,700		
単価					204,700	円/t	

## 参考資料 (1)

単-85号

WYB00490

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SS400 6 ≤ t ≤ 12 無し	t			1	202,100
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.17	1,300	1,521	Z001062001 管理費区分 5 Z1
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1
諸雑費 (まるめ)		式	1		45	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1
計					202,100	
単価					202,100	円/t

## 参考資料 (1)

単-86号

WYB00491

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SS400 12 ≤ t ≤ 25 無し	t				1	202,100
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.17	1,300	1,521	Z001062001 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		45	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					202,100		
単価					202,100	円/t	

## 参考資料 (1)

単-87号

WYB00492

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SS400 25<t≤50 30<t≤35	t				1	204,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.17	1,300	1,521	Z001062001 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	30 < t ≤ 35	t	1.17	2,000	2,340	Z001063002 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					204,400		
単価					204,400	円/t	

## 参考資料 (1)

単-88号

WYB00493

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SS400 25<t≤50 35<t≤40	t				1	205,600
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.17	1,300	1,521	Z001062001 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	35 < t ≤ 40	t	1.17	3,000	3,510	Z001063003 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		35	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					205,600		
単価					205,600	円/t	

## 参考資料 (1)

単-89号

WYB00494

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SS400 25<t≤50 40<t≤45	t				1	206,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1.17	1,300	1,521	Z001062001 管理費区分 5 Z1	
厚みエキストラ	40 < t ≤ 45	t	1.17	4,000	4,680	Y000023000-019 管理費区分 5	
スクラップ	へビーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		45	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					206,780		
単価					206,700	円/t	

## 参考資料 (1)

単-90号

WB470130

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
製作直接労務費 (橋桁)	各種 298.45	式	1		9,312,000	
製作工 (橋梁)		人工	298.45	31,200	9,311,640	R0153 管理費区分 7 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1		360	ZS3000004 管理費区分 7
計					9,312,000	
単価					9,312,000	円/式
J01 橋梁形式 J20 全体工数 (Y)	各種 298.45					

## 参考資料 (1)

単-91号

WB470190

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副資材費 (t)		t				
		単位	数量	単価	1	単価 18,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
副資材費 (鋼橋製作用)	溶接材料込み	t	1	18,200	18,200	Z001001001 管理費区分 5
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 5
計					18,200	
単価					18,200	円/t

## 参考資料 (1)

単-92号

WB470310

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗装前処理 (二次素地調整)	原板ブラスト・ジンクリッジプライマー 動力工具処理	m <sup>2</sup>	100			
				100		1,323
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ジンクリッチプライマー	原板ブラスト	m <sup>2</sup>	100	340	34,000	Z006143003 管理費区分 5
橋りょう塗装工		人	2.3	41,496	95,440	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	3%	式	1		2,860	ZS8000004 管理費区分 2
計					132,300	
単価					1,323	円/m <sup>2</sup>
J01 原板ブラスト・プライマーの区分	原板ブラスト・ジンクリッジプライマー					
J02 二次素地調整の区分	動力工具処理					

## 参考資料 (1)

単-93号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	下塗り 無機ジンクリッチペイント 上記以外 1回	m <sup>2</sup>			100	1,801
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ジンクリッチ ペイント	無機厚膜	k g	60	1,770	106,200	Z006152002 管理費区分 2
ジンクリッチプライマー用シンナー	無機	L	7.059	670	4,729	Z006170004 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		11,077	ZS8000004 管理費区分 2
計					180,100	
単価					1,801	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	下塗り					
J02 塗装種類	無機ジンクリッチペイント					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-94号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	下塗り ミストコート (エポキシ樹脂塗料 下塗り) 上記以外 1回	m <sup>2</sup>			100	904.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	16	1,500	24,000	Z006154001 管理費区分 2
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	8.471	640	5,421	Z006170007 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		2,935	ZS8000004 管理費区分 2
計					90,450	
単価					904.5	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	下塗り					
J02 塗装種類	ミストコート (エポキシ樹脂塗料 下塗り)					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-95号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	下塗り エポキシ樹脂塗料下塗り 上記以外 1回	m <sup>2</sup>			100	1,516
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	54	1,500	81,000	Z006154001 管理費区分 2
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	6.353	640	4,065	Z006170007 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		8,441	ZS8000004 管理費区分 2
計					151,600	
単価					1,516	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	下塗り					
J02 塗装種類	エポキシ樹脂塗料下塗り					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1回					

## 参考資料 (1)

単-96号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	中塗り ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系 上記以外 1回	m <sup>2</sup>	100			991.3
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	kg	17	2,120	36,040	Z006163005 管理費区分 2
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用	L	2	635	1,270	Z006170014 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	1.4	41,496	58,094	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		3,726	ZS8000004 管理費区分 2
計					99,130	
単価					991.3	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	中塗り					
J02 塗装種類	ふっ素系樹脂塗料 中塗 青・緑系					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	1 回					

## 参考資料 (1)

単-97号

WB470320

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場塗装	下塗り 変性エポキシ樹脂塗料内面用 上記以外 2回	m <sup>2</sup>	100			2,582
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
変性エポキシ樹脂塗料	内面用	kg	82	1,500	123,000	Z006156002 管理費区分 2
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	9.647	640	6,174	Z006170007 管理費区分 2
橋りょう塗装工		人	2.8	41,496	116,188	R0123 管理費区分 2 割増率 0%
諸雑費 (率+まるめ)	10%	式	1		12,838	ZS8000004 管理費区分 2
計					258,200	
単価					2,582	円/m <sup>2</sup>
J01 塗装種別	下塗り					
J02 塗装種類	変性エポキシ樹脂塗料内面用					
J03 箱桁構造内面歩掛補正	上記以外					
J04 塗装回数 (実数入力)	2回					

## 参考資料 (1)

単-98号

WYB00432

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鋼材費 (鋼板2 ガーダー形式)	SM400A t≤38 無し	t				1	204,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板 (厚板) (販売)	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	1.17	175,000	204,750	Z001026001 管理費区分 5 Z1	
中厚板 規格エキストラ	SM400A t ≤ 38	t	1.17	3,500	4,095	Z001062004 管理費区分 5 Z1	
スクラップ	へびーH1	t	-0.136	31,000	-4,216	Z006730001 管理費区分 9 Z1	
諸雑費 (まるめ)		式	1		71	ZS3000004 管理費区分 5 ZZ1	
計					204,700		
単価					204,700	円/t	

## 参考資料 (1)

単-99号

WB470130

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
製作直接労務費 (橋桁)	各種 8.53	式	1		266,200	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
製作工 (橋梁)		人工	8.53	31,200	266,136	R0153 管理費区分 7 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1		64	ZS3000004 管理費区分 7
計					266,200	
単価					266,200	円/式
J01 橋梁形式 J20 全体工数 (Y)	各種 8.53					

## 参考資料 (1)

単-100号

WB470190

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副資材費 (t)		t				
			1		18,200	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
副資材費 (鋼橋製作用)	溶接材料込み	t	1	18,200	18,200	Z001001001 管理費区分 5
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 5
計					18,200	
単価					18,200	円/t

## 参考資料 (1)

単-101号

WB470200

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁工場製作輸送工	鋼桁（鋼床版鋼桁を除く） 8.8km	t	1	13,400	13,400	Y007430000- 管理費区分 無
諸雑費（まるめ）		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無
計					13,400	
単価					13,400	円/t
J01 輸送対象橋種	鋼桁（鋼床版鋼桁を除く）					
J02 運搬距離（実数入力）	8.8 km					

## 参考資料 (1)

単-102号

WYB00191

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
芯出し調整工		m2					
					10		36,140
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	6	24,648	147,888	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	7%	式	1		23,645	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					361,437		
単価					36,140	円/m2	

## 参考資料 (1)

単-103号

WYB00192

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
芯出し調整工		m2			10		16,970
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	2%	式	1		3,328	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					169,728		
単価					16,970	円/m2	

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-104号

CB435910

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	30mmを超え43mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用	単位			1	8,870
標準単価				8,329		
労務構成比率		%	83.08			
土木一般世話役		%	38.57	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%	35.61	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
その他 (労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	16.92			
ダイヤモンドビット	53.1mm スタンダード	%	16.92	14,100	14,800	Z006531012 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 アンカー材径	30mmを超え43mm以下					
J02 削孔深さ	500mmを超え1000mm以下					
J03 費用の内訳	全ての費用					

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-105号

CB435910

単価適用年月日  
歩掛適用年月日  
労務調整-超過-規制令和 7年 6月30日  
令和 7年 6月30日  
1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	標準単価	単価	摘要
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	30mmを超え43mm以下 1000mmを超え1300mm以下 全ての費用			1		19,520	
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				18,324			
労務構成比率		%	82.69				
土木一般世話役		%	39.45	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員		%	36.42	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
その他 (労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率		%	17.31				
ダイヤモンドビット	53.1mm スタンダード	%	17.31	14,100	14,800	Z006531012 管理費区分 無	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 アンカー材径	30mmを超え43mm以下						
J02 削孔深さ	1000mmを超え1300mm以下						
J03 費用の内訳	全ての費用						

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-106号

CB435910

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	標準単価	単価	摘要
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	43mmを超え54mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用			1		9,080	
標準単価					8,539		
労務構成比率		%			81.03		
土木一般世話役		%			37.61	28,900	30,680 R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%			34.74	26,700	28,704 R0101 管理費区分 無 割増率 0%
その他 (労務)		%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%			18.97		
ダイヤモンドビット	64.7mmスタンダード	%			18.97	16,200	16,900 Z006531001 管理費区分 無
諸雑費		式					ZX000001 管理費区分 無
J01 アンカー材径	43mmを超え54mm以下						
J02 削孔深さ	500mmを超え1000mm以下						
J03 費用の内訳	全ての費用						

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-107号

CB435940

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	単価	単価	摘要
アンカー	25mmを超え40mm以下 横方向			1		2,111	
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				1,988.6			
労務構成比率		%	100				
特殊作業員		%	48.83	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	26.42	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		%	21.84	23,900	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 適用アンカー材径 J02 削孔方向	25mmを超え40mm以下 横方向						

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-108号

CB435940

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	標準単価	単価	摘要
アンカー	40mmを超え55mm以下 横方向			1			2,701
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				2,544			
労務構成比率		%	100				
特殊作業員		%	48.82	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	26.42	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		%	21.85	23,900	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 適用アンカー材径 J02 削孔方向	40mmを超え55mm以下 横方向						

## 参考資料 (1)

単-109号

WYB00195

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ系樹脂	アンカー埋込用	kg	1	960	960	Y001391000-003 管理費区分 無
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ樹脂パテ	エポボンドEB-42相当品	kg	1	960	960	Y001391000-003 管理費区分 無
計					960	
単価					960	円/kg

## 参考資料 (1)

単-110号

WYB00503

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
現場孔明工	P1			80			2,783
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	25%	式	1		44,538	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					222,690		
単価					2,783	円/本	

## 参考資料 (1)

単-111号

WYB00511

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場孔明工	P2	人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	25%	式	1		44,538	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					222,690	
単価					3,711	円/本

## 参考資料 (1)

単-112号

WYB00512

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場孔明工	A1	人	64			3,479
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	25%	式	1		44,538	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					222,690	
単価					3,479	円/本

## 参考資料 (1)

単-113号

WYB00196

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
チッピング工	P1	m2			7	19,830
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	1	30,680	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1
特殊作業員		人	2	28,704	57,408	R0101 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1.5	24,648	36,972	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	11%	式	1		13,756	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					138,816	
単価					19,830	円/m2

## 参考資料 (1)

単-114号

WYB00513

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
チッピング工	P2	m2			3.7	37,510
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	1	30,680	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1
特殊作業員		人	2	28,704	57,408	R0101 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1.5	24,648	36,972	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	11%	式	1		13,756	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					138,816	
単価					37,510	円/m2

## 参考資料 (1)

単-115号

WYB00514

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
チッピング工	A1	m2				3	23,130
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.5	30,680	15,340	R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
特殊作業員		人	1	28,704	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	0.75	24,648	18,486	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	11%	式	1		6,878	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1	
計					69,408		
単価					23,130	円/m2	

## 参考資料 (1)

単-116号

WYB00496

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補強部材取付工	ボルトによる補強部材	部材	12		18,110	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	22%	式	1		39,193	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					217,345	
単価					18,110	円/部材

## 参考資料 (1)

単-117号

WYB00498

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価
部材取付工 (ブラケット)	落橋防止装置取付工① 600kg以下					2.7	116,900
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	32%	式	1		76,544	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					315,744		
単価					116,900	円/基	

## 参考資料 (1)

単-118号

WYB00509

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価
部材取付工 (ブラケット)	落橋防止装置取付工① 600kgを超え2000kg以下					1.8	201,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t吊	日	1	46,100	46,100	L001130006 管理費区分 無	
諸雑費	32%	式	1		76,544	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1	
計					361,844		
単価					201,000	円/基	

## 参考資料 (1)

単-119号

WYB00200

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
部材取付工 (ブラケット)	落橋防止装置取付工⑦ 600kg以下					3.6	87,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	32%	式	1		76,544	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					315,744		
単価					87,700	円/組	

## 参考資料 (1)

単-120号

WYB00205

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	高力ボルト本締工	単位	本	数量	単価	金額	単価
規格	P1					72	2,894
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	17%	式	1		30,285	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1	
計					208,437		
単価					2,894	円/本	

## 参考資料 (1)

単-121号

WYB00515

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト本締工	単位	本	数量	単価	金額	単価
規格	P2					36	2,894
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	0.5	44,304	22,152	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	1.5	36,400	54,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	0.5	24,648	12,324	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	17%	式	1		15,142	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					104,218		
単価					2,894	円/本	

## 参考資料 (1)

単-122号

WYB00516

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高力ボルト本締工	A1	本	48			2,171
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	0.5	44,304	22,152	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	1.5	36,400	54,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	0.5	24,648	12,324	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	17%	式	1		15,142	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					104,218	
単価					2,171	円/本

## 参考資料 (1)

単-123号

WYB00207

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
ピンテール仕上げ工	P2			250			410.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	41%	式	1		29,848	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					102,648		
単価					410.5	円/本	

## 参考資料 (1)

単-124号

WYB00520

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ピンテール仕上げ工	P1	本	250			410.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	41%	式	1		29,848	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					102,648	
単価					410.5	円/本

## 参考資料 (1)

単-125号

WYB00521

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ピンテール仕上げ工	A1	本	250			410.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	41%	式	1		29,848	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					102,648	
単価					410.5	円/本

## 参考資料 (1)

単-126号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	単価	金額	単価	234.7
規格	トルシア S10T M22×80	単位	組	数量	単価	金額	単価	234.7
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 8 0	組	100	234.7	23,470	Z001374013 管理費区分 無		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無		
計					23,470			
単価					234.7	円/組		
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア							
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×80							

## 参考資料 (1)

単-127号

WYB00208

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (各種)	単位	組	数量	100	単価	232.4
規格	トルシア S10T, M22×70 (2-W)	単位	組	数量	100	単価	232.4
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T, M22×70 (2-W)	組	100	232.4	23,240	Y000110000-009 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
計					23,240		
単価					232.4	円/組	

## 参考資料 (1)

単-128号

WYB00209

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (各種)	単位	組	数量	100	単価	238.7
規格	トルシア S10T, M22×75 (2-W)	単位	組	数量	100	単価	238.7
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T, M22×75 (2-W)	組	100	238.7	23,870	Y000110000-010 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
計					23,870		
単価					238.7	円/組	

## 参考資料 (1)

単-129号

WYB00210

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (各種)	単位	組	数量	100	単価	244.9
規格	トルシア S10T, M22×80 (2-W)	単位	組	数量	100	単価	244.9
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T, M22×80 (2-W)	組	100	244.9	24,490	Y000110000-011 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
計					24,490		
単価					244.9	円/組	

## 参考資料 (1)

単-130号

WYB00211

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (各種)	単位	組	数量	100	単価	251.4
規格	トルシア S10T, M22×85 (2-W)	単位	組	数量	100	単価	251.4
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T, M22×85 (2-W)	組	100	251.4	25,140	Y000110000-012 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
計					25,140		
単価					251.4	円/組	

## 参考資料 (1)

単-131号

WYB00433

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート		m2				
		単位	数量	単価	金額	摘要
			1		3,282	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート		m2	1	3,087	3,087	WYB00434 管理費区分 無 単-202号
ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	k g	0.13	1,500	195	Y000500000-006 管理費区分 無
計					3,282	
単価					3,282	円/m2

## 参考資料 (1)

単-132号

WYB00435

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り	増塗り	m2				
			1		7,954	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2	2	3,087	6,174	WYB00436 管理費区分 無 単-203号
下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	k g	1	1,780	1,780	Y000500000-007 管理費区分 無
計					7,954	
単価					7,954	円/m2

## 参考資料 (1)

単-133号

WYB00437

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塗り		m2				
			1	3,087	3,087	WYB00438 管理費区分 無 単-204号
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	k g	0.14	2,120	296	Z006163005 管理費区分 無
計					3,383	
単価					3,383	円/m2

## 参考資料 (1)

単-134号

WYB00439

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り		m2				
					1	4,036
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り		m2	1	3,087	3,087	WYB00440 管理費区分 無 単-205号
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	k g	0.12	7,910	949	Z006163006 管理費区分 無
計					4,036	
単価					4,036	円/m2

## 参考資料 (1)

単-135号

WYB00225

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工		m2				
					10	36,140
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	6	24,648	147,888	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	7%	式	1		23,645	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					361,437	
単価					36,140	円/m2

## 参考資料 (1)

単-136号

WYB00226

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
芯出し調整工		m2				
					10	16,970
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	2%	式	1		3,328	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					169,728	
単価					16,970	円/m2

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-137号

CB435910

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	標準単価	単価	摘要
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	43mmを超え54mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用			1		9,080	
標準単価					8,539		
労務構成比率		%			81.03		
土木一般世話役		%			37.61	28,900	30,680 R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%			34.74	26,700	28,704 R0101 管理費区分 無 割増率 0%
その他 (労務)		%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%			18.97		
ダイヤモンドビット	64.7mmスタンダード	%			18.97	16,200	16,900 Z006531001 管理費区分 無
諸雑費		式					ZX000001 管理費区分 無
J01 アンカー材径	43mmを超え54mm以下						
J02 削孔深さ	500mmを超え1000mm以下						
J03 費用の内訳	全ての費用						

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-138号

CB435910

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	標準単価	単価	摘要
コンクリート削孔 (電動式コアボーリングマシン)	43mmを超え54mm以下 1000mmを超え1300mm以下 全ての費用			1		19,990	
標準単価					18,796		
労務構成比率		%			80.61		
土木一般世話役		%			38.45	28,900	30,680 R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%			35.51	26,700	28,704 R0101 管理費区分 無 割増率 0%
その他 (労務)		%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%			19.39		
ダイヤモンドビット	64.7mmスタンダード	%			19.39	16,200	16,900 Z006531001 管理費区分 無
諸雑費		式					ZX000001 管理費区分 無
J01 アンカー材径	43mmを超え54mm以下						
J02 削孔深さ	1000mmを超え1300mm以下						
J03 費用の内訳	全ての費用						

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-139号

CB435940

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	標準単価	単価	摘要
アンカー	40mmを超え55mm以下 横方向			1			2,701
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				2,544			
労務構成比率		%	100				
特殊作業員		%	48.82	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	26.42	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		%	21.85	23,900	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 適用アンカー材径 J02 削孔方向	40mmを超え55mm以下 横方向						

## 参考資料 (1)

単-140号

WYB00232

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ系樹脂	アンカー埋込用	kg	1	960	960	Y001391000-003 管理費区分 無
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
エポキシ樹脂パテ	エポボンドEB-42相当品	kg	1	960	960	Y001391000-003 管理費区分 無
計					960	
単価					960	円/kg

## 参考資料 (1)

単-141号

WYB00508

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
現場孔明工	P2					80	2,783
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	25%	式	1		44,538	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					222,690		
単価					2,783	円/本	

## 参考資料 (1)

単-142号

WYB00518

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場孔明工	P3				85	2,619
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	25%	式	1		44,538	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					222,690	
単価					2,619	円/本

## 参考資料 (1)

単-143号

WYB00233

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
チッピング工	P2	m2			5.7	24,350
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	1	30,680	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1
特殊作業員		人	2	28,704	57,408	R0101 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1.5	24,648	36,972	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	11%	式	1		13,756	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					138,816	
単価					24,350	円/m2

## 参考資料 (1)

単-144号

WYB00234

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
チッピング工	P3	単位	m2		7	19,830
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	1	30,680	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1
特殊作業員		人	2	28,704	57,408	R0101 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1.5	24,648	36,972	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	11%	式	1		13,756	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					138,816	
単価					19,830	円/m2

## 参考資料 (1)

単-145号

WYB00499

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
主桁連結部材取付工	主桁補強材	t	1.4		229,400	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	1	46,100	46,100	L001130006 管理費区分 無
諸雑費	15%	式	1		35,880	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					321,180	
単価					229,400	円/t

## 参考資料 (1)

単-146号

WYB00235

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部材取付工 (下部工ブラケット)	落橋防止装置取付工① 600kgを超え2000kg以下	基	1.8			201,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t吊	日	1	46,100	46,100	L001130006 管理費区分 無
諸雑費	32%	式	1		76,544	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					361,844	
単価					201,000	円/基

## 参考資料 (1)

単-147号

WYB00529

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価
部材取付工 (下部工ブラケット)	落橋防止装置取付工① 2000kg超					1.2	301,500
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1	46,100	46,100	L001130006 管理費区分 無	
諸雑費	32%	式	1		76,544	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1	
計					361,844		
単価					301,500	円/基	

## 参考資料 (1)

単-148号

WYB00238

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
部材取付工 (せん断ストッパー取付工)	落橋防止装置取付工⑦ 600kg以下					3.6	87,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	32%	式	1		76,544	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					315,744		
単価					87,700	円/組	

## 参考資料 (1)

単-149号

WYB00530

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
部材取付工 (せん断ストッパー取付工)	落橋防止装置取付工⑦ 600kgを超え2000kg以下					2.7	134,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t吊	日	1	46,100	46,100	L001130006 管理費区分 無	
諸雑費	32%	式	1		76,544	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1	
計					361,844		
単価					134,000	円/組	

## 参考資料 (1)

単-150号

WYB00240

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高力ボルト本締工	P2	本	130			1,603
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	17%	式	1		30,285	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					208,437	
単価					1,603	円/本

## 参考資料 (1)

単-151号

WYB00519

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト本締工	単位	本	数量	単価	金額	単価
規格	P3			140			1,488
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	17%	式	1		30,285	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					208,437		
単価					1,488	円/本	

## 参考資料 (1)

単-152号

WYB00241

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ピンテール仕上げ工	P3	本	1,000			102.6
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	41%	式	1		29,848	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					102,648	
単価					102.6	円/本

## 参考資料 (1)

単-153号

WYB00522

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ピンテール仕上げ工	P2	本	250			410.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	41%	式	1		29,848	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					102,648	
単価					410.5	円/本

## 参考資料 (1)

単-154号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	100	単価	215.7
規格	トルシア S10T M22×65	単位	組	数量	100	単価	215.7
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	100	215.7	21,570	Z001374010 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					21,570		
単価					215.7	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×65						

## 参考資料 (1)

単-155号

WB470100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
高力ボルト材料費 (1)	トルシア S10T M22×75			100			228.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	100	228.5	22,850	Z001374012 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					22,850		
単価					228.5	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類 J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	トルシア S10T M22×75						

## 参考資料 (1)

単-156号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	単価	金額	単価
規格	トルシア S10T M22×80					100	234.7
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 8 0	組	100	234.7	23,470	Z001374013 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					23,470		
単価					234.7	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×80						

## 参考資料 (1)

単-157号

WB470100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
高力ボルト材料費 (1)	トルシア S10T M22×85			100			241.2
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 8 5	組	100	241.2	24,120	Z001374014 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					24,120		
単価					241.2	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×85						

## 参考資料 (1)

単-158号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
高力ボルト材料費 (1)	トルシア S10T M22×90			100			247.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 9 0	組	100	247.5	24,750	Z001374015 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					24,750		
単価					247.5	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×90						

## 参考資料 (1)

単-159号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	100	単価	254
規格	トルシア S10T M22×95						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 9 5	組	100	254	25,400	Z001374016 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					25,400		
単価					254	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×95						

## 参考資料 (1)

単-160号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	100	単価	260.2
規格	トルシア S10T M22×100	単位	組	数量	100	単価	260.2
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 0 0	組	100	260.2	26,020	Z001374017 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					26,020		
単価					260.2	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×100						

## 参考資料 (1)

単-161号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	100	単価	273.2
規格	トルシア S10T M22×110	単位	組	数量	100	単価	273.2
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 1 0	組	100	273.2	27,320	Z001374019 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					27,320		
単価					273.2	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×110						

## 参考資料 (1)

単-162号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	100	単価	279.5
規格	トルシア S10T M22×115	単位	組	数量	100	単価	279.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 1 5	組	100	279.5	27,950	Z001374020 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					27,950		
単価					279.5	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×115						

## 参考資料 (1)

単-163号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)		単位	組	数量	100	単価	286
規格	トルシア S10T M22×120		単位	組	数量	100	単価	286
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 2 0	組	100	286	28,600	Z001374021 管理費区分 無		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無		
計					28,600			
単価					286	円/組		
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア							
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×120							

## 参考資料 (1)

単-164号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	100	単価	292.2
規格	トルシア S10T M22×125	単位	組	数量	100	単価	292.2
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 2 5	組	100	292.2	29,220	Z001374022 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					29,220		
単価					292.2	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×125						

## 参考資料 (1)

単-165号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	単価	金額	単価	298.5
規格	トルシア S10T M22×130	単位	組	数量	単価	金額	単価	298.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 3 0	組	100	298.5	29,850	Z001374023 管理費区分 無		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無		
計					29,850			
単価					298.5	円/組		
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア							
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×130							

## 参考資料 (1)

単-166号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	100	単価	301.5
規格	トルシア S10T M22×135	単位	組	数量	100	単価	301.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 3 5	組	100	301.5	30,150	Z001374024 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					30,150		
単価					301.5	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×135						

## 参考資料 (1)

単-167号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	単価	金額	単価	307.5
規格	トルシア S10T M22×140	単位	組	数量	単価	金額	単価	307.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 4 0	組	100	307.5	30,750	Z001374025 管理費区分 無		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無		
計					30,750			
単価					307.5	円/組		
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア							
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×140							

## 参考資料 (1)

単-168号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	高力ボルト材料費 (1)	単位	組	数量	単価	金額	単価	314
規格	トルシア S10T M22×145	単位	組	数量	単価	金額	単価	314
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 1 4 5	組	100	314	31,400	Z001374026 管理費区分 無		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無		
計					31,400			
単価					314	円/組		
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア							
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×145							

## 参考資料 (1)

単-169号

WYB00442

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート		m2				
			1	3,087	3,087	WYB00443 管理費区分 無 単-206号
ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	k g	0.13	1,500	195	Y000500000-006 管理費区分 無
計					3,282	
単価					3,282	円/m2

## 参考資料 (1)

単-170号

WYB00444

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り	増塗り	m2				
			1		7,954	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2	2	3,087	6,174	WYB00445 管理費区分 無 単-207号
下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	k g	1	1,780	1,780	Y000500000-007 管理費区分 無
計					7,954	
単価					7,954	円/m2

## 参考資料 (1)

単-171号

WYB00446

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塗り		m2				
			1	3,087	3,087	WYB00447 管理費区分 無 単-208号
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	k g	0.14	2,120	296	Z006163005 管理費区分 無
計					3,383	
単価					3,383	円/m2

## 参考資料 (1)

単-172号

WYB00448

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り		m2				
			1	3,087	3,087	WYB00449 管理費区分 無 単-209号
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	k g	0.12	7,910	949	Z006163006 管理費区分 無
計					4,036	
単価					4,036	円/m2

## 参考資料 (1)

単-173号

WYB00451

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート		m2				
			1	3,087	3,087	WYB00452 管理費区分 無 単-210号
ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	k g	0.13	1,500	195	Y000500000-006 管理費区分 無
計					3,282	
単価					3,282	円/m2

## 参考資料 (1)

単-174号

WYB00453

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り	増塗り	m2				
			1		7,954	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2	2	3,087	6,174	WYB00454 管理費区分 無 単-211号
下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	k g	1	1,780	1,780	Y000500000-007 管理費区分 無
計					7,954	
単価					7,954	円/m2

## 参考資料 (1)

単-175号

WYB00259

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
芯出し調整工		m2					
					10		36,140
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	4	36,400	145,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	6	24,648	147,888	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	7%	式	1		23,645	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					361,437		
単価					36,140	円/m2	

## 参考資料 (1)

単-176号

WYB00260

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
芯出し調整工		m2					
					10		16,970
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	2	24,648	49,296	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	2%	式	1		3,328	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					169,728		
単価					16,970	円/m2	

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-177号

CB224410

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	標準単価	単価	摘要
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満			1		687.2	
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				645.14			
労務構成比率		%	95.32				
特殊作業員		%	45.55	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		%	18.52	23,900	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	13.43	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
その他 (労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率		%	2.38				
ガソリン	レギュラー	%	1.94	149	171	Z006704001 管理費区分 無	
その他 (材料)		%				ZZ000001 管理費区分 無	
機械構成比率		%	2.3				
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 kVA	%	1.1	455	530	L001110001 管理費区分 無	

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-177号

CB224410

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	孔	数量	単価	単価
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満			1		687.2
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
電動ハンマドリル	穴あけ能力 φ 38 ~ 40 mm	%	0.77	267	267	M002083002 管理費区分 無
その他 (機械)		%				MM000001 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 削孔深さ	30mm以上200mm未満					

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-178号

CB473310

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	標準単価	単価	摘要
コンクリートアンカーボルト設置	有り			1		1,510	
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要	
標準単価				1,428.1			
労務構成比率		%	92.58				
特殊作業員		%	46.76	26,700	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役		%	22.26	28,900	30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		%	21.75	23,900	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率		%	7.42				
コンクリートアンカー		%	7.28	104	104	Y000116000-005 管理費区分 無	
その他(材料)		%				ZZ000001 管理費区分 無	
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無	
J01 足場の有無	有り						

## 参考資料 (1)

単-179号

WYB00501

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
現場孔明工						56	3,976
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	25%	式	1		44,538	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					222,690		
単価					3,976	円/本	

## 参考資料 (1)

単-180号

WYB00263

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
チッピング工		m2			0.65		106,700
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.5	30,680	15,340	R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
特殊作業員		人	1	28,704	28,704	R0101 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員		人	0.75	24,648	18,486	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	11%	式	1		6,878	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1	
計					69,408		
単価					106,700	円/m2	

## 参考資料 (1)

単-181号

WYB00264

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補強部材取付工	ボルトによる補強部材	部材	4		54,330	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	22%	式	1		39,193	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					217,345	
単価					54,330	円/部材

## 参考資料 (1)

単-182号

WYB00265

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補強部材取付工	ボルトによる補強部材	部材	8		27,160	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	1	44,304	44,304	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	3	36,400	109,200	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	1	24,648	24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	22%	式	1		39,193	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					217,345	
単価					27,160	円/部材

## 参考資料 (1)

単-183号

WYB00510

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
アンカーボルト	M12×80 (2-W付, 1種3種ナット) メッキ製					100	170
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト	M12×80 (2-W付, 1種3種ナット) メッキ製	組	100	170	17,000	Y000108000-023 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1	
計					17,000		
単価					170	円/組	

## 参考資料 (1)

単-184号

WYB00266

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緩衝材	250×50×450, クロロプレンゴム	個	1	22,300	22,300	Y032051101-003 管理費区分 無
計					22,300	
単価					22,300	円/個

## 参考資料 (1)

単-185号

WYB00267

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高力ボルト本締工	P2	本	56			1,861
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役		人	0.5	44,304	22,152	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工		人	1.5	36,400	54,600	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	0.5	24,648	12,324	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	17%	式	1		15,142	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					104,218	
単価					1,861	円/本

## 参考資料 (1)

単-186号

WYB00268

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価
ピンテール仕上げ工	P2			250			410.5
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	41%	式	1		29,848	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					102,648		
単価					410.5	円/本	

## 参考資料 (1)

単-187号

WB470100

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価
高力ボルト材料費 (1)	トルシア S10T M22×65			100			215.7
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト (トルシア)	S 1 0 T M 2 2 × 6 5	組	100	215.7	21,570	Z001374010 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計					21,570		
単価					215.7	円/組	
J01 摩擦接合用高力ボルト材料種類	トルシア						
J03 高力ボルト材料規格 (トルシア)	S10T M22×65						

## 参考資料 (1)

単-188号

WYB00460

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート		m2				
			1		3,282	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート		m2	1	3,087	3,087	WYB00461 管理費区分 無 単-212号
ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	k g	0.13	1,500	195	Y000500000-006 管理費区分 無
計					3,282	
単価					3,282	円/m2

## 参考資料 (1)

単-189号

WYB00462

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り	増塗り	m2				
			1		7,954	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2	2	3,087	6,174	WYB00463 管理費区分 無 単-213号
下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	k g	1	1,780	1,780	Y000500000-007 管理費区分 無
計					7,954	
単価					7,954	円/m2

## 参考資料 (1)

単-190号

WYB00464

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塗り		m2				
			1	3,087	3,087	WYB00465 管理費区分 無 単-214号
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	k g	0.14	2,120	296	Z006163005 管理費区分 無
計					3,383	
単価					3,383	円/m2

## 参考資料 (1)

単-191号

WYB00466

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り		m2				
					1	4,036
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り		m2	1	3,087	3,087	WYB00467 管理費区分 無 単-215号
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	k g	0.12	7,910	949	Z006163006 管理費区分 無
計					4,036	
単価					4,036	円/m2

## 参考資料 (1)

単-192号

WYB00469

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート		m2				
			1	3,087	3,087	WYB00470 管理費区分 無 単-216号
ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	k g	0.13	1,500	195	Y000500000-006 管理費区分 無
計					3,282	
単価					3,282	円/m2

## 参考資料 (1)

単-193号

WYB00471

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り	増塗り	m2				
			1		7,954	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2	2	3,087	6,174	WYB00472 管理費区分 無 単-217号
下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	k g	1	1,780	1,780	Y000500000-007 管理費区分 無
計					7,954	
単価					7,954	円/m2

### 参考資料 (1)

単-194号

WB010211

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A		人	1	20,488	20,488	R0803 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	ZS3000004 管理費区分 無
計					20,490	
単価					20,490	円/人日

## 参考資料 (1)

単-195号

WB010212

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B		人	1	16,952	16,952	R0804 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	ZS3000004 管理費区分 無
計					16,960	
単価					16,960	円/人日

## 参考資料 (1)

単-196号

WYB00160

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
近接調査測量工 (A1橋台・P1~P3橋脚)	耐震補強部	基	7			25,900	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)	直接人件費	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (C)	同上	人	1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう特殊工		人	2	36,400	72,800	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	5%	式	1		8,635	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					181,335		
単価					25,900	円/基	

## 参考資料 (1)

単-197号

WYB00175

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
鉄筋探査工	横向き (P1)	m2			12.5	19,920	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)	直接人件費	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (B)	同上	人	2	48,500	97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (C)	同上	人	2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	5%	式	1		11,860	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1	
計					249,060		
単価					19,920	円/m2	

## 参考資料 (1)

単-198号

WYB00182

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋探査工	横向き (P2起点側)	m2			12.5	19,920
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (B)	同上	人	2	48,500	97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)	同上	人	2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	5%	式	1		11,860	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					249,060	
単価					19,920	円/m2

## 参考資料 (1)

単-199号

WYB00517

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋探査工	横向き (A1)	m2			12.5	19,920
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (B)	同上	人	2	48,500	97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)	同上	人	2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	5%	式	1		11,860	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					249,060	
単価					19,920	円/m2

## 参考資料 (1)

単-200号

WYB00179

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
鉄筋探査工	横向き (P3)	m2			12.5	19,920
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (B)	同上	人	2	48,500	97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)	同上	人	2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	5%	式	1		11,860	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					249,060	
単価					19,920	円/m2

## 参考資料 (1)

単-201号

WYB00181

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 6月30日 令和 7年 6月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋探査工	横向き (P2終点側)	m2			12.5	19,920
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	1	59,600	59,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (B)	同上	人	2	48,500	97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1
技師 (C)	同上	人	2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	5%	式	1		11,860	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					249,060	
単価					19,920	円/m2

## 参考資料 (2)

単-202号

WYB00434

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
ミストコート		m2				
			58.6			3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-203号

WYB00436

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-204号

WYB00438

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-205号

WYB00440

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-206号

WYB00443

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
ミストコート		m2				
			58.6			3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-207号

WYB00445

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2			58.6	3,087
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-208号

WYB00447

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
中塗り		m2			58.6		3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1	
計					180,922		
単価					3,087	円/m2	

## 参考資料 (2)

単-209号

WYB00449

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
上塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-210号

WYB00452

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
ミストコート		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-211号

WYB00454

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2				
			58.6			3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-212号

WYB00461

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価
ミストコート		m2				
			58.6			3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-213号

WYB00463

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-214号

WYB00465

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-215号

WYB00467

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-216号

WYB00470

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 6月30日  
 令和 7年 6月30日  
 1.000-00000020

名称	規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ミストコート			m2				
規格			単位	数量	単価	金額	摘要
				58.6			3,087
橋りょう塗装工			人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%		式	1		14,938	ZS7000001 管理費区分 無 ZZ1
計						180,922	
単価						3,087	円/m2

## 参考資料 (2)

単-217号

WYB00472

単価適用年月日	令和 7年 6月30日
歩掛適用年月日	令和 7年 6月30日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下塗り		m2			58.6	3,087
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう塗装工		人	4	41,496	165,984	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
諸雑費	9%	式	1		14,938	ZS700001 管理費区分 無 ZZ1
計					180,922	
単価					3,087	円/m2

## 登録単価／オプション単価

		工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考		
Y000020000-009	中厚板 規格エキストラ	SM490B 38<t≤50	t	21,000	令和7	6	単-62		
Y000020000-010	中厚板 規格エキストラ	SM490C 50<t≤100	t	27,000	令和7	6	単-63		
Y000020000-010	中厚板 規格エキストラ	SM490C 50<t≤100	t	27,000	令和7	6	単-64		
Y000020000-011	中厚板 規格エキストラ	SM490YB 38<t≤50	t	22,000	令和7	6	単-66		
Y000020000-011	中厚板 規格エキストラ	SM490YB 38<t≤50	t	22,000	令和7	6	単-79		
Y000020000-012	中厚板 規格エキストラ	SM520C 50<t≤100	t	29,000	令和7	6	単-67		
Y000020000-012	中厚板 規格エキストラ	SM520C 50<t≤100	t	29,000	令和7	6	単-68		
Y000020000-012	中厚板 規格エキストラ	SM520C 50<t≤100	t	29,000	令和7	6	単-69		
Y000020000-012	中厚板 規格エキストラ	SM520C 50<t≤100	t	29,000	令和7	6	単-78		
Y000020000-013	中厚板 規格エキストラ	SM400B 25<t≤38	t	7,500	令和7	6	単-83		
Y000023000-015	厚みエキストラ	60<t≤70	t	7,000	令和7	6	単-63		
Y000023000-015	厚みエキストラ	60<t≤70	t	7,000	令和7	6	単-68		
Y000023000-016	厚みエキストラ	70<t≤80	t	8,000	令和7	6	単-64		
Y000023000-017	厚みエキストラ	50<t≤60	t	6,000	令和7	6	単-67		
Y000023000-017	厚みエキストラ	50<t≤60	t	6,000	令和7	6	単-78		
Y000023000-018	厚みエキストラ	120<t≤130	t	16,000	令和7	6	単-69		
Y000023000-019	厚みエキストラ	40<t≤45	t	4,000	令和7	6	単-89		
Y000108000-017	B.N	M24×100（2-W付き）メッキ製（強度区分8.8）	組	1,680	令和7	6	内-12		
Y000108000-018	B.N	M30×140（2-W付き）メッキ製（強度区分8.8）	組	3,570	令和7	6	内-12		
Y000108000-019	B.N	M30×145（2-W付き）メッキ製（強度区分8.8）	組	3,690	令和7	6	内-12		
Y000108000-020	B.N	M30×150（2-W付き）メッキ製（強度区分8.8）	組	3,820	令和7	6	内-12		
Y000108000-021	B.N	M33×115（2-W付き）メッキ製（強度区分8.8）	組	3,380	令和7	6	内-16		
Y000108000-022	B.N	M42×145（2-W付き）メッキ製（強度区分8.8）	組	5,170	令和7	6	内-16		
Y000108000-023	ボルト	M12×80（2-W付,1種3種ナット）メッキ製	組	170	令和7	6	単-183		
Y000110000-009	摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T,M22×70（2-W）	組	232.4	令和7	6	単-127		
Y000110000-010	摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T,M22×75（2-W）	組	238.7	令和7	6	単-128		
Y000110000-011	摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T,M22×80（2-W）	組	244.9	令和7	6	単-129		
Y000110000-012	摩擦接合用高力ボルト	トルシア S10T,M22×85（2-W）	組	251.4	令和7	6	単-130		
Y000112001-015	アンカーボルト	D32×975（SD345）,ネジ部メッキ1種NT,3種NT,OW	組	4,020	令和7	6	内-7		
Y000112001-016	アンカーボルト	D32×1375（SD345）,ネジ部メッキ1種NT,3種NT,OW	組	5,570	令和7	6	内-7		
Y000112001-017	アンカーボルト	D51×905（SD345）,ネジ部メッキ1種NT,3種NT,OW	組	10,500	令和7	6	内-7		
Y000112001-018	アンカーボルト	D51×895（SD345）,ネジ部メッキ1種NT,3種NT,OW	組	10,400	令和7	6	内-13		

## 登録単価／オプション単価

		工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事					
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
Y000112001-020	アンカーボルト	D51×1285（SD345），ネジ部メッキ1種NT,3種NT,0W	組	14,200	令和7	6	内-13	
Y000116000-005	コンクリートアンカー		本	104	令和7	6	単-178	
Y000500000-006	ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	kg	1,500	令和7	6	単-131	
Y000500000-006	ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	kg	1,500	令和7	6	単-169	
Y000500000-006	ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	kg	1,500	令和7	6	単-173	
Y000500000-006	ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	kg	1,500	令和7	6	単-188	
Y000500000-006	ミストコート塗料	変性エポキシ樹脂塗料下塗り JIS K 5551 赤さび	kg	1,500	令和7	6	単-192	
Y000500000-007	下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	kg	1,780	令和7	6	単-132	
Y000500000-007	下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	kg	1,780	令和7	6	単-170	
Y000500000-007	下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	kg	1,780	令和7	6	単-174	
Y000500000-007	下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	kg	1,780	令和7	6	単-189	
Y000500000-007	下塗り塗料	超厚膜形エポキシ樹脂塗料 JIS K 5551 グレー	kg	1,780	令和7	6	単-193	
Y001327000-067	縦型緩衝ピン	400kN型, φ85×350L (S45CN)	基	209,000	令和7	6	内-10	
Y001327000-068	縦型緩衝ピン	500kN型, φ95×345L (S45CN)	基	234,000	令和7	6	内-10	
Y001327000-069	縦型緩衝ピン	1600kN型, φ155×525L (S45CN)	基	730,000	令和7	6	内-10	
Y001327000-070	せん断ストッパー	MC900-M80	基	574,000	令和7	6	内-15	
Y001327000-071	せん断ストッパー	MC2600-F	基	1,580,000	令和7	6	内-15	
Y001391000-003	エポキシ樹脂パテ	エポボンドEB-42相当品	kg	960	令和7	6	単-109	
Y001391000-003	エポキシ樹脂パテ	エポボンドEB-42相当品	kg	960	令和7	6	単-140	
Y032051101-003	緩衝材	250×50×450,クロロプレンゴム	個	22,300	令和7	6	単-184	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-57	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-58	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-59	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-60	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-61	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-62	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-63	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-64	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-65	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-66	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-67	
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 12 ≤ t ≤ 25	t	175,000	令和7	6	単-68	

## 登録単価／オプション単価

		工事名	主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-69		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-78		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-79		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-80		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-81		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-82		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-83		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-84		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-85		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-86		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-87		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-88		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-89		
Z001026001	鋼板（厚板）（販売）	無規格 $12 \leq t \leq 25$	t	175,000	令和7	6	単-98		
Z001062001	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1,300	令和7	6	単-57		
Z001062001	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1,300	令和7	6	単-85		
Z001062001	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1,300	令和7	6	単-86		
Z001062001	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1,300	令和7	6	単-87		
Z001062001	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1,300	令和7	6	単-88		
Z001062001	中厚板 規格エキストラ	SS400	t	1,300	令和7	6	単-89		
Z001062004	中厚板 規格エキストラ	SM400A $t \leq 38$	t	3,500	令和7	6	単-58		
Z001062004	中厚板 規格エキストラ	SM400A $t \leq 38$	t	3,500	令和7	6	単-84		
Z001062004	中厚板 規格エキストラ	SM400A $t \leq 38$	t	3,500	令和7	6	単-98		
Z001062010	中厚板 規格エキストラ	SM490A $t \leq 50$	t	12,000	令和7	6	単-59		
Z001062010	中厚板 規格エキストラ	SM490A $t \leq 50$	t	12,000	令和7	6	単-82		
Z001062012	中厚板 規格エキストラ	SM490B $25 < t \leq 38$	t	18,000	令和7	6	単-60		
Z001062012	中厚板 規格エキストラ	SM490B $25 < t \leq 38$	t	18,000	令和7	6	単-61		
Z001062012	中厚板 規格エキストラ	SM490B $25 < t \leq 38$	t	18,000	令和7	6	単-80		
Z001062012	中厚板 規格エキストラ	SM490B $25 < t \leq 38$	t	18,000	令和7	6	単-81		
Z001062017	中厚板 規格エキストラ	SM490YB $t \leq 25$	t	16,000	令和7	6	単-65		
Z001063002	厚みエキストラ	$30 < t \leq 35$	t	2,000	令和7	6	単-60		
Z001063002	厚みエキストラ	$30 < t \leq 35$	t	2,000	令和7	6	単-80		

## 登録単価／オプション単価

工事名		主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
Z001063002	厚みエキストラ	$30 < t \leq 35$	t	2,000	令和7	6	単-87	
Z001063003	厚みエキストラ	$35 < t \leq 40$	t	3,000	令和7	6	単-61	
Z001063003	厚みエキストラ	$35 < t \leq 40$	t	3,000	令和7	6	単-62	
Z001063003	厚みエキストラ	$35 < t \leq 40$	t	3,000	令和7	6	単-66	
Z001063003	厚みエキストラ	$35 < t \leq 40$	t	3,000	令和7	6	単-79	
Z001063003	厚みエキストラ	$35 < t \leq 40$	t	3,000	令和7	6	単-81	
Z001063003	厚みエキストラ	$35 < t \leq 40$	t	3,000	令和7	6	単-88	
Z001374010	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×65	組	215.7	令和7	6	単-154	
Z001374010	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×65	組	215.7	令和7	6	単-187	
Z001374012	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×75	組	228.5	令和7	6	単-155	
Z001374013	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×80	組	234.7	令和7	6	単-126	
Z001374013	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×80	組	234.7	令和7	6	単-156	
Z001374014	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×85	組	241.2	令和7	6	単-157	
Z001374015	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×90	組	247.5	令和7	6	単-158	
Z001374016	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×95	組	254	令和7	6	単-159	
Z001374017	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×100	組	260.2	令和7	6	単-160	
Z001374019	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×110	組	273.2	令和7	6	単-161	
Z001374020	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×115	組	279.5	令和7	6	単-162	
Z001374021	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×120	組	286	令和7	6	単-163	
Z001374022	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×125	組	292.2	令和7	6	単-164	
Z001374023	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×130	組	298.5	令和7	6	単-165	
Z001374024	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×135	組	301.5	令和7	6	単-166	
Z001374025	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×140	組	307.5	令和7	6	単-167	
Z001374026	摩擦接合用高力ボルト（トルシア）	S10T M22×145	組	314	令和7	6	単-168	
Z006152002	ジンクリッチ ペイント	無機厚膜	kg	1,770	令和7	6	単-73	
Z006152002	ジンクリッチ ペイント	無機厚膜	kg	1,770	令和7	6	単-93	
Z006154001	エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	1,500	令和7	6	単-74	
Z006154001	エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	1,500	令和7	6	単-75	
Z006154001	エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	1,500	令和7	6	単-94	
Z006154001	エポキシ樹脂塗料	下塗り	kg	1,500	令和7	6	単-95	
Z006156002	変性エポキシ樹脂塗料	内面用	kg	1,500	令和7	6	単-97	
Z006163005	ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	kg	2,120	令和7	6	単-76	

## 登録単価／オプション単価

工事名		主要地方道久居美杉線（小戸木橋）橋梁補強（上部工）工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
Z006163005	ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	k g	2,120	令和 7	6	単-96	
Z006163005	ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	k g	2,120	令和 7	6	単-133	
Z006163005	ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	k g	2,120	令和 7	6	単-171	
Z006163005	ふっ素樹脂塗料	中塗り用 青・緑系	k g	2,120	令和 7	6	単-190	
Z006163006	ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	k g	7,910	令和 7	6	単-77	
Z006163006	ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	k g	7,910	令和 7	6	単-134	
Z006163006	ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	k g	7,910	令和 7	6	単-172	
Z006163006	ふっ素樹脂塗料	上塗り用 青・緑系	k g	7,910	令和 7	6	単-191	
Z006170004	ジンクリッチプライマー用シンナー	無機	L	670	令和 7	6	単-73	
Z006170004	ジンクリッチプライマー用シンナー	無機	L	670	令和 7	6	単-93	
Z006170007	エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	640	令和 7	6	単-74	
Z006170007	エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	640	令和 7	6	単-75	
Z006170007	エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	640	令和 7	6	単-94	
Z006170007	エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	640	令和 7	6	単-95	
Z006170007	エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	640	令和 7	6	単-97	
Z006170014	塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用	L	635	令和 7	6	単-76	
Z006170014	塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用	L	635	令和 7	6	単-96	
Z006170015	塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 上塗り用	L	732	令和 7	6	単-77	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-57	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-58	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-59	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-60	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-61	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-62	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-63	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-64	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-65	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-66	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-67	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-68	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-69	
Z006730001	スクラップ	へビーH 1	t	31,000	令和 7	6	単-78	



